

ДОГОВОР

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ
№ 433-744-046000/26

01.07.2026 г.

г. Екатеринбург

Настоящий Договор заключен на нижеуказанных условиях. Заключение, исполнение, изменение условий и прекращение настоящего Договора осуществляются на основании «Общих условий по страхованию профессиональной ответственности» СПАО «Ингосстрах», утвержденных 27.01.2025 г. (далее – Правила страхования). Указанные Правила страхования являются неотъемлемой частью настоящего Договора.

1. СТРАХОВАТЕЛЬ:

1.1. Ассоциация Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (Ассоциация СРО «МСКИ»)
620144, г. Екатеринбург, ул. Московская, д.195, офис 1126
ИНН 6671993407
E-mail: teplykhoa@sromski.ru
Тел.: +7 (800) 700-96-28; +7 (963) 447-07-97

2. СТРАХОВЩИК:

2.1. Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах» (СПАО «Ингосстрах»)
115035, Россия, Москва, ул. Пятницкая, д.12, стр.2
ИНН: 7705042179
E-mail: prof-msk@ingos.ru
Тел.: +7(499)973-92-03

Филиал СПАО «Ингосстрах» в Свердловской области

620142, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 51, корп. А
E-mail: dmitry.lutchnikov@ingos.ru
Тел.: +7 (343) 205-80-10, д. 481

Лицензия Центрального банка Российской Федерации СИ № 0928 от 23.09.2015 г.

3. ЗАСТРАХОВАННЫЕ
ЛИЦА:

3.1. По настоящему Договору застрахована гражданская ответственность кадастровых инженеров – членов Ассоциации СРО «МСКИ» (далее – Застрахованные лица), указанных в Перечне Застрахованных лиц (Приложении №1 к настоящему Договору).

3.2. Изменение Перечня Застрахованных лиц осуществляется на основании заявления Страхователя.

3.3. В случае приема новых членов в Ассоциацию СРО «МСКИ» или увеличения количества Застрахованных лиц в течение Периода страхования страховое покрытие по настоящему Договору распространяется на этих членов при условии, что Страхователь:

- оплатит Страховщику дополнительную страховую премию в размере и сроки, установленные в Дополнительном соглашении, заключенном к настоящему Договору;
- уведомит Страховщика об их вступлении не позднее, чем до окончания календарного месяца, в котором указанное лицо вступило в Ассоциацию СРО «МСКИ». В случае если такое уведомление не будет предоставлено Страховщику в указанный срок, страховое покрытие на таких лиц по настоящему Договору будет распространяться со дня получения Страховщиком указанного уведомления.

3.4. В случае прекращения в течение периода страхования членства Застрахованного лица в Ассоциации СРО «МСКИ» по любым причинам, страховое покрытие по настоящему Договору в отношении такого Застрахованного лица действует до даты исключения такого Застрахованного лица из Ассоциации СРО «МСКИ». Страхователь обязуется письменно уведомить Страховщика обо всех Застрахованных лицах, прекративших членство в Ассоциации СРО «МСКИ», в течение 5 (пяти) рабочих дней после прекращения членства таких лиц в Ассоциации СРО «МСКИ». Страхователь имеет право на возврат части страховой премии за таких Застрахованных лиц пропорционально оставшемуся оплаченному периоду страхования.

3.5. Страховщик в подтверждение действия настоящего Договора выдает каждому Застрахованному лицу Страховой Полис обязательного страхования ответственности кадастрового инженера с указанием кратких сведений о страховании (объекте страхования, размере лимита ответственности, страховой суммы и периоде действия страхования).

3.6. В случае изменения личных данных Застрахованных лиц, указанных в Приложении №1 к настоящему Договору, Страховщик обязуется выдать Застрахованному лицу новый Страховой Полис в течение 5 (пяти) рабочих дней после предоставления Страхователем информации об измененных данных Застрахованного лица. Заключение дополнительных соглашений к настоящему Договору в этом случае не осуществляется.



4. ПЕРИОД СТРАХОВАНИЯ (СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА). РЕТРОАКТИВНАЯ ДАТА:

- 4.1. С «01» июля 2026 года по «30» июня 2030 года, обе даты включительно, при условии оплаты страховой премии в порядке, предусмотренном настоящим Договором.
- 4.2. Период страхования в отношении каждого Застрахованного лица указывается в соответствующих столбцах «Дата начала страхования» и «Дата окончания страхования» Приложения №1 к настоящему Договору.
- 4.3. Настоящий Договор покрывает исключительно убытки, причиненные Третьим лицам в течение Периода страхования.
- 4.4. Убытки, причиненные в течение Периода страхования, подлежат возмещению Страховщиком в течение срока исковой давности, установленного законодательством Российской Федерации для договоров имущественного страхования.
- 4.5. Страховая защита по настоящему Договору распространяется на страховые случаи, ставшие следствием действий (бездействия) Застрахованного лица при осуществлении Застрахованной деятельности после 01.01.2008 г. (Ретроактивная дата).
- 4.6. Настоящий Договор предусматривает возможность его продления на новый срок в соответствии с п.6 ст. 29.2. Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О кадастровой деятельности».

5. СТРАХОВАЯ СУММА (ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ). ФРАНШИЗА:

- 5.1. Страховая сумма (общий лимит ответственности Страховщика) по настоящему Договору страхования составляет **5 097 500 000,00 (пять миллиардов девяносто семь миллионов пятьсот тысяч) рублей**.
- 5.1.1. В пределах страховой суммы установлен Лимит ответственности Страховщика в отношении каждого Застрахованного лица в отношении расходов, указанных в п.13.1.1.-13.1.3. настоящего Договора, в размере **2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей**.
- 5.2. Страховая сумма является предельной суммой страховых выплат по настоящему Договору, которая может быть произведена по всем страховым случаям, вне зависимости от их количества.
- 5.3. В рамках страховой суммы (общего лимита ответственности Страховщика) по настоящему Договору устанавливается сублимит (дополнительное ограничение) на возмещение расходов на защиту (в соответствии с п.13.1.4. настоящего Договора) в размере **500 000,00 (пятьсот тысяч) рублей**, в том числе по одному страховому случаю в размере **100 000,00 (сто тысяч) рублей**.
- 5.4. После выплаты страхового возмещения страховая сумма по договору страхования уменьшается на размер произведенной страховой выплаты. Страхователь имеет право на восстановление страховой суммы после выплаты Страховщиком страхового возмещения. Восстановление страховой суммы осуществляется путем заключения Дополнительного соглашения к настоящему Договору и уплаты дополнительной страховой премии, рассчитанной Страховщиком.
- 5.5. В случае осуществления в соответствии с настоящим Договором страховой выплаты Страховщик обязан уведомить в письменной форме Страхователя о данном факте в течение 5 рабочих дней с даты совершения такой выплаты.
- 5.6. По настоящему Договору франшиза не устанавливается.

6. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ:

- 6.1. Страховая премия по настоящему Договору составляет **10 195 000,00 (десять миллионов сто девяносто пять тысяч) рублей** за период страхования.
- 6.2. Оплата страховой премии производится Страхователем в рассрочку в соответствии с выставленными Страховщиком счетами согласно следующему графику платежей:
- За период с «01» июля 2026 г. по «30» июня 2027 г. сумма премии составляет **2 548 750,00 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей** и подлежит уплате не позднее «14» июля 2026 г.;
 - За период с «01» июля 2027 г. по «30» июня 2028 г. сумма премии составляет **2 548 750,00 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей** и подлежит уплате не позднее «30» июня 2027 г.;
 - За период с «01» июля 2028 г. по «30» июня 2029 г. сумма премии составляет **2 548 750,00 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей** и подлежит уплате не позднее «30» июня 2028 г.;
 - За период с «01» июля 2029 г. по «30» июня 2030 г. сумма премии составляет **2 548 750,00 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей** и подлежит уплате не позднее «30» июня 2029 г.
- 6.3. При неуплате премии (первого взноса) в срок, установленный в настоящем Договоре как дата уплаты премии (первого взноса), Договор страхования считается не вступившим в силу и не влечет каких-либо правовых последствий для его сторон.
- Неуплата очередного взноса страховой премии в срок, установленный настоящим Договором для его уплаты, признается отказом Страхователя от договора страхования. Моментом прекращения Договора страхования при этом является дата окончания оплаченного страхового периода. Страховщик освобождается от обязанности осуществлять страховую выплату в отношении случаев, произошедших с указанного момента прекращения Договора страхования.
- Оплаченным страховым периодом является часть предусмотренного Договором срока страхования, пропорциональная отношению оплаченной премии ко всей премии, причитающейся по Договору страхования.

7. ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

- 7.1. По настоящему Договору застрахована ответственность Застрахованных лиц при выполнении кадастровой деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
- 7.2. Кадастровая деятельность – выполнение работ в отношении недвижимого имущества в соответствии с установленными законодательством Российской Федерации требованиями, в результате которых



обеспечивается подготовка документов, содержащих необходимые для осуществления государственного кадастрового учета недвижимого имущества сведения о таком недвижимом имуществе, и оказание услуг в установленных российским законодательством в области кадастровых отношений случаях.

8. ТРЕТЬИ ЛИЦА (ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛИ):

8.1. Третьими лицами (Выгодоприобретателями) по настоящему Договору являются лица (включая заказчика кадастровых работ), которым могут быть причинены убытки при осуществлении Застрахованным лицом Застрахованной деятельности.

9. ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ И ЮРИСДИКЦИЯ:

9.1. Территорией страхования является территория Российской Федерации, на которой Застрахованные лица осуществляют Застрахованную деятельность.

9.2. Имущественная претензия, заявленная в рамках настоящего Договора, рассматривается в соответствии с законодательством Российской Федерации с применением права Российской Федерации.

10. ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:

10.1. Объектом страхования по настоящему Договору являются имущественные интересы Застрахованного лица, связанные с:

10.1.1. риском его гражданской ответственности по обязательствам, возникающим вследствие причинения убытков Заказчику кадастровых работ и (или) Третьим лицам;

10.1.2. несением согласованных со Страховщиком Расходов на защиту, которые Застрахованное лицо понесло или должно будет понести в связи с предъявлением ему требований о возмещении вреда (имущественных претензий) в связи с предполагаемыми событиями причинения убытков, покрываемых по настоящему Договору.

11. СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:

11.1. Страховым случаем по настоящему Договору является возникновение обязанности кадастрового инженера (Застрахованного лица) возместить убытки, причиненные Заказчику кадастровых работ и (или) Третьим лицам действиями (бездействием) кадастрового инженера (Застрахованного лица) в результате осуществления кадастровой деятельности (Застрахованной деятельности) с нарушением требований федерального законодательства и иных нормативных правовых актов в области кадастровых отношений, других федеральных законов и нормативных правовых актов, при условии выполнения положений п.4.3 Правил страхования, в том числе:

11.1.1. Обязанность по возмещению причиненных Третьим лицам убытков установлена в соответствии с законодательством Российской Федерации на основании вступившего в законную силу решения (постановления) суда или без такого решения на основании признанной Страхователем добровольно с письменного согласия Страховщика имущественной претензии о возмещении причиненных убытков.

11.2. Под действием (бездействием) Застрахованных лиц в рамках настоящего Договора понимаются ошибки, упущения, недоработки, ненадлежащее исполнение обязанностей, нарушения и несоблюдения требований законодательства Российской Федерации и иные недостатки работ, допущенные в ходе кадастровой деятельности, в том числе:

11.2.1. ошибки при определении координат характерных точек границ земельного участка (части земельного участка), координат характерных точек контура здания, сооружения, частей таких объектов недвижимости, координат характерных точек контура объекта незавершенного строительства, местоположения помещения или его частей, а также машино-места;

11.2.2. ошибки при осуществлении обработки результатов определения вышеуказанных координат, в ходе которой определялась площадь объектов недвижимости, в том числе площадь застройки, и осуществлялось описание местоположения объектов недвижимости, а также при определении площади здания, сооружения, помещения, машино-места;

11.2.3. ошибки при установлении местоположения здания, сооружения или объекта незавершенного строительства на земельном участке посредством пространственного описания конструктивных элементов здания, сооружения или объекта незавершенного строительства, в том числе с учетом высоты или глубины таких конструктивных элементов;

11.2.4. ошибки при определении и указании характеристик объектов недвижимости в межевых, технических планах, актах обследования, карт-планах территории.

11.3. Моментом причинения убытков Третьим лицам по п.11.1. настоящего Договора (датой наступления события, имеющего признаки страхового случая) в рамках настоящего Договора признается дата предъявления к Застрахованному лицу имущественной претензии о возмещении таких убытков. При этом под предъявлением имущественной претензии понимается как предъявление Третьими лицами Застрахованному лицу письменной претензии или требования о возмещении убытков или искового заявления, так и уведомление Застрахованного лица о том, что его действия (бездействие) привели к причинению убытков Третьим лицам.

11.3.1. В рамках настоящего Договора имущественная претензия, предъявленная Третьим лицом юридическому лицу, с которым у Застрахованного лица заключен трудовой договор, на основании которого Застрахованное лицо осуществляет кадастровую деятельность, будет рассматриваться как претензия, предъявленная Застрахованному лицу.

11.4. Страховым случаем по настоящему Договору также является возникновение у Застрахованного лица необходимости осуществления согласованных со Страховщиком Расходов на защиту, которые Застрахованное лицо понесло или должно будет понести в связи с предъявлением требований, потенциально подлежащих возмещению по настоящему Договору, при условии выполнения положений п.4.4. Правил страхования.

11.5. Для целей настоящего Договора все имущественные претензии, явившиеся следствием одной ошибки, упущения либо множества связанных между собой ошибок, упущений, рассматриваются как



один страховой случай. Все имущественные претензии в рамках одного страхового случая считаются заявленными в момент, когда была заявлена первая из них.

11.6. Если одна имущественная претензия заявлена более, чем одному из лиц, ответственность которых застрахована (Застрахованных лиц), это рассматривается как один страховой случай.

12. ИСКЛЮЧЕНИЯ:

12.1. В соответствии с разделом 5 Правил страхования (за исключением упущенной выгоды).

12.2. Также по настоящему Договору не подлежат возмещению:

12.2.1. Требования о возмещении убытков, предъявленные вследствие повреждения или утраты имущества, находящегося во владении, на хранении или под контролем Застрахованного лица, либо в результате повреждения, потери или утраты документа любого характера – рукописного, печатного или воспроизведенного иным способом, а также какой-либо компьютерной или иной хранимой на электронном носителе информации и материалов, вверенных Застрахованному лицу или находящихся у него во владении, на хранении или под контролем;

12.2.2. Требования о возмещении убытков, вызванные и связанные с предоставлением Застрахованным лицом гарантий, поручительства или оценочного мнения в отношении любых платежей, расходов, объемов, продолжительности или сроков, а также иных фактов или обстоятельств;

12.2.3. Требования о возмещении вреда, причиненного окружающей среде.

Под вредом, причиненным окружающей среде, понимается негативное изменение окружающей среды в результате ее загрязнения, повлекшее за собой деградацию естественных экологических систем и истощение природных ресурсов.

Под загрязнением окружающей среды понимается любое загрязнение, вызванное поступлением в окружающую среду загрязняющих веществ и (или) энергии, свойства, местоположение или количество которых оказывают негативное воздействие на окружающую среду.

Под загрязняющими веществами понимается вещество или смесь веществ, количество и (или) концентрация которых превышают установленные для них нормативы и оказывают негативное воздействие на окружающую среду.

12.3. Не признаются страховыми случаями в соответствии с настоящим Договором события, возникшие в результате:

12.3.1. осуществления Застрахованным лицом Застрахованной деятельности, если:

12.3.1.1. Застрахованное лицо на момент осуществления Застрахованной деятельности являлось учредителем, собственником, акционером, должностным лицом или работником Заказчика, лицом, имеющим имущественный интерес в объекте кадастровых работ, либо состояло с указанными лицами в близком родстве или свойстве;

12.3.1.2. В отношении объекта кадастровых работ Застрахованное лицо имеет вещные или обязательственные права вне договора на проведение кадастровых работ;

12.3.1.3. Застрахованное лицо является участником (членом) или кредитором заказчика кадастровых работ, либо Заказчик является кредитором Застрахованного лица.

12.3.2. Осуществления Застрахованным лицом кадастровой деятельности после 1 декабря 2016 года при условии, что Застрахованное лицо не являлось членом саморегулируемой организации кадастровых инженеров или было исключено из нее.

13. СТРАХОВОЕ ВОЗМЕЩЕНИЕ:

13.1. В сумму страховой выплаты по настоящему Договору включаются:

13.1.1. Убытки, причиненные имущественным интересам Третьих лиц, а именно, расходы, которые Третье лицо, чье право нарушено, произвело или должно будет произвести для восстановления нарушенного права, ущерб, причиненный в связи с утратой или повреждением имущества Третьего лица (реальный ущерб);

13.1.2. Неполученные доходы, которые Третье лицо получило бы при обычных условиях гражданского оборота, если бы его право не было нарушено (упущенная выгода).

Упущенная выгода Третьего лица, исчисляется в соответствии со ставкой рефинансирования Центрального Банка РФ от величины налога, переплаченного вследствие завышенной стоимости объекта оценки, за время с даты уплаты налога до даты перечисления переплаченной части Третьего лица.

13.1.3. Необходимые и целесообразные расходы, произведенные для уменьшения ущерба, причиненного страховым случаем, если такие расходы были необходимы или были произведены для выполнения указаний Страховщика;

13.1.4. Расходы на защиту Застрахованного лица, включая расходы при ведении дел в судебных и арбитражных органах, а также расходы на оплату услуг экспертов и адвокатов, которые Застрахованное лицо понесло в результате предъявления ему имущественных претензий.

Указанные расходы компенсируются даже в случае, если обязанность Застрахованного лица возместить причиненный вред в соответствии с заявленной имущественной претензией впоследствии не наступила.

13.2. В случае, если общая сумма страховых выплат достигла размера страховой суммы по настоящему Договору, Страховщик прекращает рассмотрение неурегулированных событий, о чем уведомляет Страхователя в течение 10 рабочих дней с даты осуществления такой страховой выплаты, способом, предусмотренным настоящим Договором; при наличии неурегулированных событий и/или поступлении новых имущественных претензий от потерпевших Третьих лиц, Страхователь обязуется самостоятельно урегулировать данные имущественные претензии без привлечения Страховщика.

13.3. Если страховые выплаты должны быть произведены нескольким потерпевшим Третьим лицам по одному страховому случаю и сумма их предъявленных имущественных претензий превышает размер страховой суммы, то страховые выплаты производятся пропорционально отношению страховой суммы к сумме имущественных претензий таких потерпевших Третьих лиц.



14. ПЕРЕДАЧА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ:

13.4. Совокупный размер выплаты страхового возмещения по настоящему Договору страхования в любом случае не может превысить размер страховой суммы, вне зависимости от установленных отдельных лимитов ответственности (сублимитов) указанных в разделе 5 настоящего Договора.

13.5. Страховщик производит страховую выплату в порядке, предусмотренном Правилами страхования, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания акта о страховом случае.

13.6. Форма выплаты страхового возмещения - в денежной форме.

14.1. В соответствии с ч. 3 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Закон), Саморегулируемая организация (далее именуемая Передающая сторона) поручает Страховщику (далее именуемая Получающая сторона) обработку персональных данных (далее также – ПДн) в следующем составе: фамилия, имя, отчество, регистрационный номера члена СРО.

14.2. Получающей стороне в рамках исполнения настоящего поручения может осуществлять с ПДн следующие действия/операции с использованием средств автоматизации и без использования таких средств: запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, блокирование, удаление, уничтожение.

14.3. Цель обработки ПДн: исполнение настоящего Договора.

14.4. Передача ПДн будет осуществляться следующими способами: по электронной почте и(или) на электронном носителе информации (USB-накопитель). При передаче будут использованы следующие e-mail адреса:

- Передающая сторона: office@sromski.ru;

- Получающая сторона: Dmitry.Lutchnikov@ingos.ru; Aleksei.Lazurtchenko@ingos.ru; profclaims@ingos.ru.

14.5. Получающая сторона при обработке ПДн обязуется соблюдать конфиденциальность ПДн, а также требования, предусмотренные ч. 5 ст. 18 и ст. 18.1 Закона, в том числе:

- назначить лицо, ответственное за организацию обработки ПДн;

- издать документы, определяющие политику в отношении обработки ПДн, локальные акты по вопросам обработки ПДн, определяющие для каждой цели обработки ПДн категории и перечень обрабатываемых ПДн, категории субъектов, ПДн которых обрабатываются, способы, сроки их обработки и хранения, порядок уничтожения ПДн при достижении целей их обработки или при наступлении иных законных оснований, а также локальные акты, устанавливающие процедуры, направленные на предотвращение и выявление нарушений законодательства РФ, устранение последствий таких нарушений;

- осуществлять внутренний контроль и (или) аудит соответствия обработки ПДн требованиям Закона, и принятым в соответствии с ним нормативным правовым актам, требованиям к защите ПДн, политике в отношении обработки ПДн, локальным актам;

- проводить оценку вреда в соответствии с требованиями, установленными уполномоченным органом по защите прав субъектов ПДн, который может быть причинен субъектам ПДн в случае нарушения Закона, соотнесение указанного вреда и принимаемых мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Законом;

- ознакомить работников, непосредственно осуществляющих обработку ПДн, с положениями законодательства РФ о ПДн.

14.6. Получающая сторона обязуется принять меры по обеспечению безопасности ПДн при их обработке, в т.ч. в информационных системах персональных данных (далее - ИСПДн), а также обеспечить их защиту в соответствии с требованиями ст. 19 Закона, в том числе:

- определять угрозы безопасности ПДн при их обработке в ИСПДн;

- применять организационные и технические меры по обеспечению безопасности ПДн при их обработке в ИСПДн, необходимые для выполнения требований к защите ПДн, исполнение которых обеспечивает установленные Правительством Российской Федерации уровни защищенности ПДн;

- применять прошедшие в установленном порядке процедуру оценки соответствия средства защиты информации;

- применять для уничтожения ПДн, прошедшие в установленном порядке процедуру оценки соответствия средства защиты информации, в составе которых реализована функция уничтожения информации.

- проводить оценку эффективности принимаемых мер по обеспечению безопасности ПДн до ввода в эксплуатацию ИСПДн;

- вести учет машинных носителей ПДн;

- обнаруживать факты несанкционированного доступа к ПДн и принимать соответствующие меры;

- восстанавливать ПДн, модифицированные или уничтоженные вследствие несанкционированного доступа к ним;

- устанавливать правила доступа к ПДн, обрабатываемым в ИСПДн, а также обеспечивать регистрацию и учет всех действий, совершаемых с ПДн в ИСПДн;

- осуществлять контроль за принимаемыми мерами по обеспечению безопасности ПДн и уровня защищенности ИСПДн.

14.7. Получающая сторона обязуется использовать методы и способы защиты ПДн от несанкционированного доступа к ним третьих лиц в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 №1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных» и иных действующих нормативных правовых актов в области обеспечения защиты персональных данных, а также Приказа ФСТЭК России от 18.02.2013 № 21 «Об утверждении Состав и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», Приказа ФСБ России от 10.07.2014 № 378 «Об утверждении состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их



обработке в информационных системах персональных данных с использованием средств криптографической защиты информации, необходимых для выполнения установленных Правительством Российской Федерации требований к защите персональных данных для каждого из уровней защищенности».

14.8. Получающая сторона обязуется по запросу Передающей стороны, в течение срока действия настоящего поручения, в том числе, до начала обработки ПДн, предоставлять документы и иную информацию, подтверждающие принятие мер и соблюдение в целях исполнения поручения Передающей стороны требований, установленных в соответствии со ст. 6 Закона.

14.9. Получающая сторона обязуется, в случае установления факта неправомерной или случайной передачи (предоставления, распространения, доступа) ПДн, повлекшей нарушение прав субъектов ПДн, в соответствии с ч. 3.1 ст. 21 Закона уведомить Передающую сторону о выявлении такого инцидента:

- в течение 24 (двадцати четырех) часов о произошедшем инциденте, о предполагаемых причинах, повлекших нарушение прав субъектов ПДн, и предполагаемом вреде, нанесенном правам субъектов ПДн, о принятых мерах по устранению последствий соответствующего инцидента;

- в течение 72 (семидесяти двух) часов о результатах внутреннего расследования выявленного инцидента, а также предоставить сведения о лицах, действия которых стали причиной выявленного инцидента (при наличии).

14.10. Страховщик вправе передавать ПДн контрагентам, реестр которых опубликован в свободном доступе на сайте Страховщика по адресу: www.ingos.ru, для обработки в целях организации заключения договора страхования ответственности членов СРО.

14.11. Срок действия настоящего поручения равен сроку действия настоящего Договора.

15. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ:

15.1. В случае, если какое-либо из положений настоящего Договора противоречит Правилам страхования, преимущественную силу имеют положения настоящего Договора.

15.2. Договор может быть подписан Сторонами на бумажном носителе (путем составления одного документа, подписанного обеими Сторонами) или с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи представителей Сторон.

15.3. Все изменения в условия настоящего Договора в период его действия могут вноситься по соглашению Сторон на основании письменного заявления Страхователя путем оформления дополнительных соглашений к настоящему Договору, которые после их подписания становятся неотъемлемой частью настоящего Договора.

15.4. Согласованными способами взаимодействия Страхователя и Страховщика являются телефонная и почтовая связь, а также электронная почта. Контактные данные Страхователя и Страховщика указаны в п.1.1. и п.2.1. настоящего Договора.

15.5. Неотъемлемой частью настоящего Договора являются следующие Приложения:

15.5.1. Приложение №1 – Перечень Застрахованных лиц;

15.5.2. Приложение №2 – «Общие условия по страхованию профессиональной ответственности» СПАО «Ингосстрах», утвержденные 27.01.2025 г. Правила страхования являются общедоступными и размещены на официальном сайте Страховщика в сети «Интернет» по адресу: <https://cdn.ingos.ru/docs/pravila-selfemployed-27-01-2025.pdf>. Экземпляр Правил страхования вручен Страхователю путем передачи ссылки на Правила страхования, размещенные на официальном сайте Страховщика.

Стороны признают, что подобный способ вручения соответствует требованиям п. 2 ст. 943 ГК РФ, что все условия врученных Правил страхования и приложений Страхователю разъяснены и понятны, что ему предоставлен соответствующий выбор объема страхового покрытия, и что он самостоятельно выбирает указанное в настоящем Договоре страховое покрытие с имеющимися ограничениями, исключениями и условиями за соответствующую плату (страховую премию).

15.6. Стороны обязуются соблюдать требование локализации баз данных на территории Российской Федерации, предусмотренное ч. 5 ст. 18 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Заклячая настоящий Договор, Страхователь подтверждает, что получил Правила страхования, ознакомлен с ними и обязуется выполнять. Положения настоящего Договора и Правил страхования, касающиеся Страхователя, в равной степени относятся и к Застрахованному лицу. Страхователь обязан ознакомить Застрахованное лицо с условиями и содержанием настоящего Договора и Правил страхования. Страховщик вправе требовать от Застрахованного лица выполнение обязанностей, предусмотренных настоящим Договором и Правилами страхования. Застрахованное лицо несет ответственность за невыполнение обязанностей, предусмотренных настоящим Договором и Правилами страхования, наравне со Страхователем.

Помимо иных исключений из страхования, предусмотренных настоящим Договором и Правилами страхования, не является страховым случаем по настоящему Договору возникновение обязанности Застрахованного лица возместить убытки, о факте которых было известно Страхователю (Застрахованному лицу) до даты заключения настоящего Договора.

СТРАХОВАТЕЛЬ:
Ассоциация СРО «МСКИ»

От Страхователя: _____ МП
Теплых О.А.
Директор на основании Устава

СТРАХОВЩИК:
СПАО «Ингосстрах»

От Страховщика: _____ МП
Лучников Д.Н.
Начальник отдела страхования ответственности
Филиала СПАО «Ингосстрах» в Свердловской области
Доверенность № 4097166-744/26 от 19.02.2026 г.



ПЕРЕЧЕНЬ ЗАСТРАХОВАННЫХ ЛИЦ

№ п/п	ФИО Застрахованного лица			Аттестат КИ	Период страхования		Лимит ответственности, руб.	Страховая премия, руб.
					Дата начала страхования	Дата окончания страхования		
1	Гордиеских	Александр	Иванович	66-10-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2	Кваппин	Владимир	Владимирович	66-10-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
3	Лешков	Виталий	Иванович	66-10-129	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
4	Марухненко	Сергей	Александрович	66-10-71	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
5	Гладких	Константин	Викторович	66-10-153	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
6	Останин	Сергей	Александрович	66-10-166	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
7	Лисицын	Борис	Евгеньевич	66-10-168	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
8	Морковкин	Сергей	Георгиевич	66-11-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
9	Тахтарова	Надежда	Анатольевна	66-11-201	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
10	Титов	Герман	Иванович	66-10-68	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
11	Волкова	Наталия	Владимировна	66-11-222	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
12	Чебыкина	Александра	Владимировна	66-11-312	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
13	Парченко	Александр	Владимирович	66-10-111	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
14	Лебедева	Анжела	Аркадьевна	66-10-132	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
15	Топорова	Клавдия	Диявна	66-10-121	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
16	Калинина	Наталя	Николаевна	66-10-123	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
17	Анисимова	Лидия	Александровна	66-10-161	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
18	Подойников	Геннадий	Борисович	66-10-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
19	Черных	Анна	Александровна	66-10-83	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
20	Мороз	Сергей	Игоревич	66-10-173	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
21	Волошин	Дмитрий	Валерьевич	66-10-188	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
22	Холкина	Валентина	Михайловна	66-11-261	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
23	Бельх	Светлана	Сергеевна	66-10-124	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
24	Жила	Сергей	Васильевич	66-10-88	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
25	Жила	Игорь	Сергеевич	66-10-76	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
26	Шубин	Александр	Вячеславович	66-11-277	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
27	Чухнин	Олег	Александрович	66-10-154	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
28	Игонина	Ирина	Юрьевна	66-11-416	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
29	Чемакина	Анна	Фоминична	66-10-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
30	Кузнецова	Наталя	Владимировна	66-11-433	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
31	Арзамасцева	Елена	Сергеевна	66-10-178	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
32	Лагутина	Оксана	Эдуардовна	66-11-337	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



33	Макарова	Светлана	Владимировна	66-10-9	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
34	Устьянцев	Владимир	Вячеславович	66-11-234	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
35	Гуляева	Екатерина	Владимировна	66-11-233	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
36	Барабан	Анатолий	Иванович	66-11-236	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
37	Хлыбов	Валерий	Анатолевич	66-11-220	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
38	Ваганова	Елена	Михайловна	66-11-401	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
39	Жунусова	Светлана	Георгиевна	66-11-223	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
40	Гончарук	Марина	Валерьевна	66-11-358	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
41	Тарасова	Лина	Викторовна	66-11-351	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
42	Корюкалов	Владимир	Александрович	66-10-7	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
43	Прасолова	Елена	Евгеньевна	66-10-155	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
44	Смольникова	Любовь	Алексеевна	66-10-181	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
45	Вохмина	Наталья	Владимировна	18-11-99	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
46	Кузнецова	Ольга	Владимировна	18-11-97	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
47	Перминова	Ольга	Александровна	18-11-93	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
48	Турова	Ирина	Ивановна	18-11-98	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
49	Ершов	Павел	Владимирович	66-11-409	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
50	Молодых	Вера	Дмитриевна	66-11-214	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
51	Поликарпов	Александр	Иванович	66-10-180	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
52	Алексеева	Татьяна	Юрьевна	66-10-96	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
53	Женина	Татьяна	Анатолевна	66-11-227	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
54	Полукарова	Наталья	Васильевна	66-11-292	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
55	Изюров	Сергей	Михайлович	66-10-19	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
56	Чегодаева	Наталья	Станиславовна	66-10-48	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
57	Немыкина	Тансия	Игоревна	66-10-50	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
58	Смирнов	Борис	Николаевич	66-11-253	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
59	Стуков	Владимир	Сергеевич	66-10-28	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
60	Сопегин	Сергей	Владимирович	66-11-381	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
61	Минина	Елена	Алексеевна	66-10-156	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
62	Сотников	Михаил	Михайлович	66-11-235	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
63	Нигаматзянова	Дилара	Рафисовна	66-11-197	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
64	Попов	Виктор	Юрьевич	66-11-247	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
65	Солодников	Ольга	Владимировна	66-10-182	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
66	Белюсова	Елена	Александровна	66-10-110	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
67	Кузнецова	Мария	Михайловна	66-11-366	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
68	Шкерина	Елена	Анатолевна	66-12-516	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
69	Сташков	Павел	Владимирович	66-10-56	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
70	Максимова	Людмила	Анатолевна	66-12-519	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
71	Листвин	Валерий	Анатолевич	66-10-112	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
72	Богоста	Елена	Дмитриевна	66-10-11	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
73	Мосова	Дарья	Александровна	66-12-568	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
74	Дмитриев	Павел	Викторович	66-11-428	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
75	Смирнова	Алена	Семеновна	66-11-394	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



76	Скороходов	Николай	Николаевич	66-10-164	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
77	Шипицына	Евгения	Сергеевна	66-12-575	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
78	Ярулин	Файль	Ханифович	66-11-412	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
79	Сорокина	Марина	Викторовна	66-11-219	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
80	Чернова	Елена	Леонидовна	66-12-502	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
81	Чистова	Ольга	Владимировна	66-10-174	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
82	Антропов	Сергей	Михайлович	66-12-528	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
83	Колоскова	Юлия	Сергеевна	66-11-396	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
84	Мустакимова	Венера	Саидовна	66-12-579	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
85	Елисеева	Наталя	Геннадьевна	66-11-458	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
86	Лошакова	Татьяна	Юрьевна	66-15-925	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
87	Кабирова	Ирина	Альфировна	66-12-578	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
88	Корчагина	Наталя	Владимировна	66-12-558	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
89	Жарикова	Диана	Гарибзяновна	66-10-130	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
90	Глазырина	Марина	Миннигалиевна	66-11-210	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
91	Ауль	Наталия	Викторовна	66-11-205	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
92	Степанова	Татьяна	Рудольфовна	66-11-346	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
93	Филимонова	Анна	Никифоровна	66-11-395	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
94	Кудринских	Юлия	Владимировна	66-12-586	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
95	Григоренко	Ирина	Макаровна	66-10-176	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
96	Павлова	Нелля	Александровна	66-12-582	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
97	Мартынов	Сергей	Александрович	66-11-204	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
98	Шипицына	Марина	Григорьевна	66-12-546	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
99	Слепухина	Евгения	Григорьевна	66-11-310	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
100	Фомина	Марина	Юрьевна	66-11-424	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
101	Москвина	Юлия	Сергеевна	66-12-520	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
102	Орлова	Яна	Владимировна	66-12-522	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
103	Воробей	Светлана	Валентиновна	66-12-525	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
104	Гревцева	Ксения	Сергеевна	66-12-595	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
105	Горшенина	Елена	Зеферовна	66-12-539	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
106	Койнова	Наталия	Сергеевна	66-10-133	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
107	Ахмадиев	Альберт	Рашиотович	66-11-391	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
108	Чумаков	Андрей	Николаевич	74-10-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
109	Сайгашкина	Надежда	Юрьевна	66-11-339	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
110	Кальсина	Любовь	Владимировна	66-12-533	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
111	Баландин	Денис	Вячеславович	66-12-510	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
112	Ставрова	Дарья	Николаевна	66-13-638	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
113	Максимова	Анна	Сергеевна	66-13-625	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
114	Катунова	Анна	Валерьевна	66-11-248	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
115	Швецова	Екатерина	Александровна	66-10-57	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
116	Киселева	Ольга	Владимировна	66-12-471	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
117	Тараканов	Виталий	Александрович	66-10-21	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
118	Калетина	Екатерина	Юрьевна	66-13-649	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



119	Брызгалова	Елена	Андреевна	66-10-90	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
120	Рогова	Юлия	Викторовна	66-15-910	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
121	Попов	Александр	Владимирович	66-10-172	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
122	Соловьёв	Алексей	Николаевич	66-10-44	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
123	Соловьёва	Вероника	Евгеньевна	66-10-45	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
124	Вдовченко	Николай	Николаевич	55-11-238	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
125	Кудряшова	Валентина	Анатолевна	55-13-430	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
126	Бобченко	Татьяна	Георгиевна	55-13-409	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
127	Попов	Андрей	Владимирович	55-10-9	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
128	Машанов	Илья	Андреевич	55-10-80	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
129	Сумина	Наталя	Леонидовна	55-11-150	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
130	Хуснутдинова	Мария	Александровна	66-13-608	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
131	Христофорова	Мария	Васильевна	66-13-651	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
132	Бальзан	Евгения	Анатолевна	66-11-239	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
133	Петрушина	Светлана	Сергеевна	66-13-719	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
134	Полякова	Юлия	Сергеевна	66-13-688	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
135	Балановских	Анатолий	Александрович	66-12-511	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
136	Дружинина	Яна	Сергеевна	66-12-488	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
137	Олюнин	Сергей	Васильевич	66-14-724	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
138	Свяжин	Андрей	Николаевич	66-10-134	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
139	Витьман	Александра	Сергеевна	74-12-494	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
140	Костина	Светлана	Александровна	66-14-723	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
141	Исаков	Сергей	Всеволодович	66-13-647	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
142	Лавелин	Сергей	Владимирович	66-12-587	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
143	Беляева	Ксения	Сергеевна	66-12-572	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
144	Папков	Алексей	Александрович	66-11-379	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
145	Козин	Леонид	Васильевич	66-10-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
146	Додонов	Игорь	Валерьевич	66-10-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
147	Несолёная	Ольга	Степановна	18-12-242	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
148	Солдаткина	Гульнара	Камильевна	66-10-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
149	Чашухин	Дмитрий	Леонидович	66-10-61	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
150	Кокорина	Ольга	Николаевна	66-11-360	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
151	Красников	Дмитрий	Сергеевич	74-13-628	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
152	Редкина	Ольга	Вячеславовна	74-13-633	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
153	Балакина	Людмила	Владимировна	66-14-752	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
154	Лобова	Елена	Владимировна	66-14-755	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
155	Барабаш	Павел	Анатолевич	66-14-739	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
156	Бордовская	Ангелина	Викторовна	66-14-747	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
157	Шутова	Ксения	Фаритовна	66-14-798	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
158	Микушин	Валерий	Игоревич	66-14-736	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
159	Леванов	Артем	Евгеньевич	66-14-759	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
160	Пьянкова	Мария	Николаевна	66-13-709	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
161	Шигина	Светлана	Петровна	66-10-115	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



162	Микрюкова	Ирина	Александровна	66-10-185	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
163	Воронова	Екатерина	Владимировна	66-14-809	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
164	Ганина	Елена	Александровна	66-14-810	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
165	Базарник	Ярослав	Степанович	55-15-561	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
166	Антонович	Роман	Константинович	66-14-735	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
167	Головина	Светлана	Валерьевна	66-13-611	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
168	Чеснокова	Татьяна	Александровна	66-13-654	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
169	Рахманова	Екатерина	Валерьевна	66-14-770	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
170	Тихомиров	Павел	Николаевич	66-12-571	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
171	Байбородина	Ирина	Юрьевна	66-14-738	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
172	Платунова	Наталья	Владимировна	66-14-773	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
173	Русинова	Светлана	Борисовна	66-12-473	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
174	Мерзлякова	Ольга	Вячеславовна	66-16-940	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
175	Широкалов	Алексей	Александрович	66-11-284	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
176	Курмачева	Марина	Александровна	66-14-758	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
177	Трамбичих	Лариса	Владимировна	66-11-303	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
178	Русинова	Марита	Ишбулдыевна	66-11-447	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
179	Журавлева	Наталья	Валентиновна	66-11-443	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
180	Деревянкина	Любовь	Дмитриевна	66-14-775	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
181	Куршанова	Софья	Андреевна	66-14-785	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
182	Сафронова	Ольга	Владимировна	66-15-867	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
183	Широкова	Юлия	Владимировна	66-14-743	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
184	Степанова	Наталья	Сергеевна	66-13-605	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
185	Джумская	Юлия	Викторовна	66-12-580	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
186	Егорова	Ирина	Анатольевна	66-14-790	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
187	Кудрявцева	Елена	Владимировна	66-14-782	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
188	Силиванов	Вадим	Викторович	66-15-841	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
189	Кожевина	Анна	Александровна	66-13-720	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
190	Топорков	Владимир	Борисович	66-14-765	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
191	Кротов	Михаил	Александрович	66-11-309	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
192	Чернышов	Вячеслав	Юрьевич	66-11-373	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
193	Резвых	Оксана	Викторовна	66-14-808	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
194	Железникова	Ирина	Юрьевна	66-14-734	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
195	Бонина	Наталья	Александровна	66-11-324	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
196	Вильгельм	Татьяна	Владимировна	66-11-441	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
197	Климова	Ольга	Петровна	66-11-444	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
198	Ушакова	Татьяна	Ивановна	66-11-378	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
199	Сдобнова	Александра	Алексеевна	66-12-486	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
200	Степанов	Сергей	Владимирович	66-12-494	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
201	Колесова	Гульнара	Каримовна	66-12-537	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
202	Артемова	Елена	Анатольевна	66-11-365	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
203	Мендеевская	Кристина	Викторовна	66-15-855	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
204	Реннер	Вера	Виллаевна	66-12-551	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



205	Черемисова	Светлана	Владимировна	66-14-797	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
206	Яшников	Владимир	Юрьевич	74-12-394	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
207	Нурiev	Роберт	Фанмович	66-11-229	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
208	Дубовкина	Марина	Михайловна	66-15-824	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
209	Зюзева	Марина	Юрьевна	66-15-869	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
210	Кондратьева	Анастасия	Андреевна	66-12-489	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
211	Андрьянов	Василий	Александрович	66-14-771	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
212	Истратова	Олеся	Владимировна	59-13-805	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
213	Сероева	Наталья	Владимировна	59-12-648	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
214	Казанцева	Алена	Михайловна	59-15-943	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
215	Кутузова	Дарья	Викторовна	72-13-545	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
216	Коляка	Елена	Викторовна	74-10-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
217	Коляка	Александр	Николаевич	74-10-74	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
218	Кислухина	Елена	Евгеньевна	72-15-791	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
219	Куликовских	Ольга	Сергеевна	66-11-321	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
220	Барышева	Елена	Анатолевна	66-13-711	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
221	Ребрин	Олег	Игоревич	66-11-334	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
222	Шутокова	Наталья	Андреевна	66-13-692	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
223	Масленников	Александр	Николаевич	66-10-171	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
224	Першина	Анна	Александровна	66-13-710	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
225	Земова	Елена	Борисовна	66-11-278	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
226	Шареев	Валерий	Юрьевич	66-12-472	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
227	Бережная	Елена	Николаевна	66-16-966	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
228	Иванова	Ольга	Николаевна	66-10-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
229	Савин	Андрей	Сергеевич	66-10-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
230	Колупаев	Евгений	Валерьевич	66-14-800	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
231	Березина	Лидия	Михайловна	66-13-663	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
232	Барышников	Людмила	Сергеевна	66-12-567	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
233	Миронов	Сергей	Евгеньевич	66-10-29	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
234	Анучина	Елена	Сергеевна	66-14-803	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
235	Шлык	Елена	Васильевна	66-13-691	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
236	Тараканова	Татьяна	Александровна	66-11-465	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
237	Лакомская	Ольга	Борисовна	86-11-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
238	Антуфьева	Ксения	Сергеевна	66-15-885	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
239	Лобич	Максим	Олегович	66-15-847	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
240	Иванов	Анатолий	Викторович	74-11-310	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
241	Успелёмов	Евгений	Александрович	74-10-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
242	Мезенова	Ольга	Николаевна	66-15-873	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
243	Шилонослова	Александра	Николаевна	59-11-264	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
244	Чучалова	Елена	Михайловна	66-11-355	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
245	Третьяков	Андрей	Юрьевич	66-11-283	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
246	Сурнина	Анастасия	Евгеньевна	66-13-603	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
247	Магтакова	Ксения	Владимировна	39-13-34	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



248	Маштаков	Михаил	Анатолевич	39-10-28	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
249	Горшков	Олег	Иванович	39-10-36	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
250	Сумарукова	Венера	Серикбаевна	39-11-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
251	Габидулина	Виктория	Михайловна	55-12-340	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
252	Шульжик	Елена	Викторовна	55-14-490	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
253	Шарапова	Анастасия	Юрьевна	55-12-347	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
254	Хвостенко	Сергей	Николаевич	66-10-105	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
255	Яговцева	Наталия	Викторовна	66-15-842	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
256	Дмитриева	Юлия	Павловна	66-13-652	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
257	Теряева	Клариана	Сергеевна	74-12-441	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
258	Малых	Людмила	Николаевна	66-15-831	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
259	Корокалова	Алла	Борисовна	66-10-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
260	Новопашина	Ирина	Сергеевна	66-13-604	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
261	Даниловичин	Александр	Александрович	66-12-593	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
262	Бетехтина	Юлия	Сергеевна	66-14-744	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
263	Кравец	Инеса	Владиславовна	66-14-746	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
264	Власов	Александр	Викторович	66-10-104	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
265	Колесникова	Юлианна	Александровна	66-15-907	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
266	Галимова	Наталия	Васильевна	66-10-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
267	Струкова	Наталия	Викторовна	39-11-38	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
268	Галынова	Кристина	Игоревна	39-14-21	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
269	Непомнящая	Мария	Николаевна	38-10-18	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
270	Бабинцева	Татьяна	Евгеньевна	66-13-684	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
271	Савельев	Александр	Михайлович	72-12-332	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
272	Рылова	Валентина	Владимировна	18-15-406	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
273	Репьев	Алексей	Анатолевич	66-13-713	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
274	Москвина	Дина	Абдуловна	66-14-757	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
275	Редькин	Константин	Геннадьевич	66-10-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
276	Теличко	Михаил	Александрович	66-10-18	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
277	Белова	Татьяна	Викторовна	66-14-768	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
278	Илюшина	Розалия	Закиевна	66-14-779	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
279	Шалькова	Ольга	Александровна	74-13-636	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
280	Каримов	Тавис	Вакиф-Ростамович	59-11-363	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
281	Ворончихина	Анастасия	Сергеевна	43-14-358	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
282	Лузина	Анна	Николаевна	43-14-342	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
283	Дуппова	Анастасия	Андреевна	43-14-370	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
284	Перевалов	Евгений	Николаевич	43-13-304	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
285	Плотникова	Елена	Михайловна	43-14-356	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
286	Муфлиханов	Эмиль	Габуллович	66-12-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
287	Белькова	Елена	Владимировна	66-15-912	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
288	Сабурова	Наталия	Алексеевна	66-15-908	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
289	Хорлова	Светлана	Валерьевна	66-15-903	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
290	Перервина	Александра	Сергеевна	59-15-999	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



291	Зуева	Вера	Владимировна	18-11-183	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
292	Решетников	Игорь	Владиславович	18-11-177	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
293	Андреева	Татьяна	Васильевна	18-11-146	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
294	Костюченкова	Галина	Александровна	66-10-65	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
295	Медведев	Егор	Викторович	66-15-825	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
296	Коваль	Анна	Николаевна	66-15-829	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
297	Бондарчук	Елена	Анатольевна	59-12-546	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
298	Бабкина	Светлана	Викторовна	59-13-714	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
299	Полосухин	Валерий	Александрович	56-12-403	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
300	Овсянникова	Татьяна	Николаевна	59-10-169	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
301	Ковыляев	Евгений	Леонидович	66-14-776	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
302	Лузин	Валерий	Юрьевич	66-10-141	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
303	Виноградов	Александр	Сергеевич	45-14-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
304	Пастухов	Александр	Николаевич	18-14-372	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
305	Мальцева	Екатерина	Владимировна	72-13-595	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
306	Булаков	Сергей	Сергеевич	18-14-380	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
307	Зуева	Анастасия	Валерьевна	66-15-902	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
308	Прокофьева	Татьяна	Владимировна	66-11-326	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
309	Безпятко	Екатерина	Александровна	72-16-885	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
310	Ильина	Марина	Александровна	72-10-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
311	Сермягин	Роман	Геннадьевич	56-13-484	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
312	Гаев	Иван	Евгеньевич	66-12-562	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
313	Горбачев	Борис	Сергеевич	66-11-325	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
314	Тапшов	Виталий	Вадимович	66-13-689	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
315	Аксенова	Алена	Анатольевна	66-10-120	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
316	Белканова	Ольга	Леонидовна	66-15-861	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
317	Козырева	Елена	Юрьевна	66-15-862	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
318	Соколова	Светлана	Сергеевна	66-11-330	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
319	Соколов	Василий	Владимирович	66-14-764	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
320	Коноваленко	Владимир	Владимирович	56-11-241	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
321	Иткинов	Станислав	Рашидович	66-11-212	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
322	Шепелина	Наталя	Афанасьевна	66-11-328	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
323	Кузнецов	Илья	Анатольевич	59-14-882	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
324	Гребенщикова	Светлана	Александровна	74-12-403	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
325	Варыга	Ольга	Владимировна	39-10-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
326	Вязовецкая	Светлана	Владимировна	66-15-913	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
327	Зверев	Сергей	Александрович	66-15-864	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
328	Власов	Алексей	Александрович	66-15-901	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
329	Сонич	Мария	Вячеславовна	39-13-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
330	Мешавкина	Татьяна	Владимировна	66-10-109	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
331	Чистяков	Юрий	Викторович	66-15-874	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
332	Вохминцев	Александр	Михайлович	66-14-745	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
333	Куталина	Гульнара	Возивовна	59-12-641	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



334	Кисарина	Елена	Эдуардовна	66-11-341	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
335	Пьянкова	Людмила	Яковлевна	66-14-763	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
336	Попов	Дмитрий	Григорьевич	74-11-120	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
337	Попова	Наталья	Алексеевна	74-11-292	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
338	Мухаметгалиева	Юлия	Владиславовна	66-15-820	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
339	Лобанова	Алена	Константиновна	66-15-922	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
340	Пагосова	Анна	Сергеевна	66-11-268	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
341	Першина	Елена	Александровна	66-12-589	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
342	Кобылин	Вячеслав	Васильевич	66-11-342	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
343	Шостер	Наиля	Хатимовна	66-11-386	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
344	Кириллов	Андрей	Юрьевич	72-12-339	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
345	Каландаров	Игорь	Сарвазович	72-11-269	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
346	Портнягина	Евгения	Андреевна	66-15-917	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
347	Ушакова	Наталья	Владимировна	66-11-453	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
348	Бочарова	Татьяна	Юрьевна	39-10-54	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
349	Ивченко	Инна	Викторовна	39-11-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
350	Михельсонова	Юлия	Вячеславовна	66-13-602	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
351	Киришина	Александра	Витальевна	66-13-678	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
352	Кочурина	Елена	Валерьевна	66-10-128	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
353	Оганина	Елена	Дмитриевна	66-16-937	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
354	Крылов	Константин	Владимирович	74-11-341	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
355	Вельмискин	Александр	Иванович	74-11-165	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
356	Калинин	Алексей	Андреевич	74-12-376	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
357	Мелкозерова	Марина	Анатолевна	66-15-896	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
358	Назаров	Игорь	Владимирович	66-12-594	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
359	Арапов	Дмитрий	Радикович	74-12-370	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
360	Костылев	Сергей	Сергеевич	72-14-654	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
361	Черникова	Юлия	Николаевна	66-15-843	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
362	Кушков	Иван	Владимирович	66-11-281	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
363	Утин	Дмитрий	Владимирович	18-15-409	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
364	Зайцева	Ирина	Сергеевна	23-13-1096	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
365	Ковальчук	Павел	Александрович	23-15-1466	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
366	Ковальчук	Наталья	Владимировна	23-15-1467	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
367	Ляпинская	Анна	Юрьевна	23-11-367	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
368	Алексахина	Нина	Ивановна	23-11-365	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
369	Демина	Евгения	Александровна	01-11-137	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
370	Краснов	Сергей	Юрьевич	23-11-553	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
371	Рогова	Светлана	Петровна	23-10-150	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
372	Ромахов	Сергей	Владимирович	01-11-134	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
373	Мокляк	Геннадий	Александрович	23-11-494	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
374	Тряпченко	Ольга	Анатолевна	23-15-1456	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
375	Гасюна	Оксана	Ивановна	23-11-890	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
376	Дьячков	Вячеслав	Александрович	23-10-254	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



377	Волкова	Ирина	Николаевна	23-11-399	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
378	Сушина	Алина	Викторовна	23-11-327	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
379	Юруть	Светлана	Николаевна	23-13-1177	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
380	Тесленко	Марина	Геннадьевна	23-11-540	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
381	Мойса	Сергей	Николаевич	23-13-1125	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
382	Чупахин	Алексей	Александрович	23-10-234	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
383	Будко	Наталя	Анатолевна	23-11-724	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
384	Вакин	Евгений	Александрович	23-13-1228	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
385	Шевелева	Наталя	Эдуардовна	23-14-1285	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
386	Посылаева	Наталя	Андреевна	23-15-1463	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
387	Бадвина	Елена	Павловна	23-15-1425	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
388	Верижникова	Елена	Ивановна	23-10-172	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
389	Верижникова	Елена	Александровна	23-11-663	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
390	Свеженцев	Сергей	Геннадьевич	23-11-326	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
391	Нарижня	Лариса	Александровна	23-11-342	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
392	Коломиченко	Валерий	Иванович	23-11-341	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
393	Коротя	Татьяна	Викторовна	23-11-814	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
394	Рогова	Елена	Геннадьевна	23-10-247	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
395	Локандилов	Сергей	Александрович	23-11-658	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
396	Пипкина	Марина	Александровна	23-12-1079	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
397	Глуценко	Лариса	Алексеевна	23-11-477	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
398	Кабиров	Александр	Вильсонович	23-11-820	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
399	Керемет	Людмила	Николаевна	23-11-821	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
400	Куценко	Александр	Александрович	23-11-846	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
401	Нефедов	Алексей	Викторович	23-13-1226	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
402	Жарикова	Юлия	Сергеевна	23-10-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
403	Полесско	Иван	Иванович	23-15-1387	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
404	Шабанова	Светлана	Сергеевна	23-14-1359	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
405	Мурашко	Любовь	Павловна	23-11-288	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
406	Амбражевская	Елена	Валерьевна	23-11-295	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
407	Попова	Екатерина	Сергеевна	01-14-354	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
408	Тыщенко	Елена	Дмитриевна	23-11-769	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
409	Спрота	Светлана	Григорьевна	23-11-770	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
410	Решетняк	Юлия	Александровна	23-12-992	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
411	Чкалов	Валерий	Павлович	23-11-922	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
412	Колоух	Юрий	Иосифович	23-10-143	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
413	Котельников	Александр	Евгеньевич	23-12-984	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
414	Кочканын	Ашот	Саакович	01-13-216	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
415	Ивин	Сергей	Николаевич	23-12-973	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
416	Домбровский	Владислав	Владимирович	01-14-335	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
417	Мудряцкая	Ольга	Анатолевна	01-14-337	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
418	Новицкий	Дмитрий	Леонидович	01-14-334	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
419	Оленичева	Елена	Борисовна	01-14-288	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



420	Калабухов	Игорь	Алексеевич	61-11-323	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
421	Хмельницкая	Анаид	Ашотовна	01-14-367	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
422	Мелконян	Наталя	Александровна	01-14-331	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
423	Аханова	Ольга	Викторовна	23-10-160	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
424	Павленко	Ольга	Александровна	23-13-1225	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
425	Жуков	Дмитрий	Александрович	23-14-1304	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
426	Морозова	Светлана	Витальевна	23-13-1116	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
427	Траксель	Эдуард	Александрович	23-11-374	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
428	Коломийцева	Татьяна	Александровна	23-11-407	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
429	Меняйлов	Сергей	Васильевич	01-13-217	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
430	Варивода	Вадим	Анатольевич	23-11-524	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
431	Фоменко	Оксана	Васильевна	01-13-199	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
432	Кудря	Екатерина	Сергеевна	23-11-742	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
433	Олешко	Александр	Викторович	23-10-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
434	Притыка	Алексей	Анатольевич	23-13-1224	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
435	Крамаренко	Татьяна	Сергеевна	23-12-1010	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
436	Бандюков	Герман	Николаевич	23-13-1186	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
437	Коренко	Виталий	Сергеевич	01-14-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
438	Касай	Марина	Владимировна	23-12-974	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
439	Дашковская	Елена	Владимировна	23-12-972	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
440	Труфанова	Ольга	Викторовна	72-12-388	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
441	Набеева	Наталя	Александровна	72-12-453	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
442	Ульянова	Татьяна	Викторовна	72-12-462	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
443	Новоселова	Анастасия	Максимовна	72-10-7	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
444	Аксенова	Евгения	Владимировна	66-11-436	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
445	Уткина	Марина	Олеговна	66-15-898	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
446	Горячевская	Анна	Юрьевна	66-13-659	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
447	Вылегжанин	Вячеслав	Александрович	59-12-666	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
448	Сейдалиня	Елена	Сергеевна	55-14-517	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
449	Зинченко	Юлия	Александровна	55-16-632	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
450	Негороженко	Олеся	Павловна	55-13-398	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
451	Ермоленко	Константин	Александрович	55-13-390	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
452	Слепченко	Александр	Васильевич	55-16-639	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
453	Дудина	Светлана	Сергеевна	72-10-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
454	Некрасов	Артур	Борисович	66-11-215	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
455	Николаева	Елена	Викторовна	56-11-246	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
456	Зернова	Анжелика	Юрьевна	56-11-260	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
457	Белова	Ирина	Александровна	56-10-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
458	Разборова	Мария	Валерьевна	56-14-583	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
459	Постика	Наталя	Сергеевна	66-13-615	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
460	Деев	Герман	Николаевич	66-10-14	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
461	Шабунина	Юлия	Александровна	66-16-956	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
462	Ясевич	Андрей	Витальевич	39-10-51	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



463	Доненко	Ольга	Владимировна	66-14-815	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
464	Литвинов	Олег	Николаевич	55-14-524	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
465	Стерлядева	Евгения	Владимировна	18-14-334	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
466	Колчин	Алексей	Владимирович	56-11-177	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
467	Варвулева	Юлия	Александровна	54-13-443	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
468	Попова	Валентина	Юрьевна	86-11-150	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
469	Зузов	Александр	Николаевич	54-12-435	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
470	Черникова	Марина	Юрьевна	54-13-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
471	Захарова	Наталья	Александровна	72-14-666	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
472	Шакирьянов	Вадим	Иванович	02-11-355	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
473	Часовитина	Елена	Александровна	86-13-254	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
474	Белова	Елена	Михайловна	86-12-210	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
475	Липина	Вера	Владимировна	86-14-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
476	Бондарева	Ольга	Васильевна	55-13-478	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
477	Соколовская	Валентина	Валерьевна	54-13-482	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
478	Кузьмина	Оксана	Александровна	54-13-472	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
479	Васильева	Анна	Александровна	54-13-473	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
480	Вербенко	Алексей	Васильевич	86-13-226	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
481	Зюлина	Наталья	Андреевна	86-11-114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
482	Шаповал	Николай	Анатолевич	86-12-209	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
483	Николаев	Максим	Андреевич	86-13-222	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
484	Яровой	Евгений	Витальевич	54-13-471	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
485	Яворский	Максим	Алексеевич	54-13-480	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
486	Петрученко	Юлия	Васильевна	55-13-466	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
487	Данильченко	Оксана	Петровна	86-10-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
488	Коротких	Павел	Евгеньевич	86-15-340	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
489	Удовиченко	Александр	Владимирович	86-11-152	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
490	Чемьртан	Ирина	Владимировна	86-11-155	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
491	Шешилова	Ксения	Александровна	86-13-283	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
492	Даминов	Марат	Альбертович	54-13-479	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
493	Липин	Александр	Николаевич	54-13-481	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
494	Коршунова	Кристина	Николаевна	72-13-645	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
495	Степанова	Анастасия	Павловна	86-13-231	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
496	Гнаговский	Максим	Владимирович	86-11-119	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
497	Жидкова	Олеся	Леонидовна	86-16-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
498	Шляпина	Наталья	Владиславовна	86-10-17	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
499	Червяков	Павел	Михайлович	86-13-234	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
500	Селиванова	Елена	Андреевна	45-11-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
501	Лыжин	Вячеслав	Викторович	45-12-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
502	Демин	Андрей	Юрьевич	45-13-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
503	Паршукова	Нина	Сергеевна	45-16-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
504	Блудова	Анна	Александровна	66-12-592	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
505	Вохмянина	Александра	Андреевна	66-16-942	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



506	Сташкина	Мария	Алексеевна	66-11-275	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
507	Лещинская	Наталя	Юрьевна	74-12-480	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
508	Порошин	Дмитрий	Вадимович	74-11-325	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
509	Сметанников	Антон	Витальевич	74-13-594	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
510	Жилина	Нина	Юрьевна	72-15-831	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
511	Рудаков	Антон	Викторович	72-11-197	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
512	Амелин	Игорь	Иванович	39-12-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
513	Данилова	Любовь	Владимировна	18-11-124	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
425	Жуков	Дмитрий	Александрович	23-14-1304	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
426	Морозова	Светлана	Витальевна	23-13-1116	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
427	Траксель	Эдуард	Александрович	23-11-374	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
428	Коломийцева	Татьяна	Александровна	23-11-407	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
429	Меняйлов	Сергей	Васильевич	01-13-217	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
430	Варивода	Вадим	Анатольевич	23-11-524	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
431	Фоменко	Оксана	Васильевна	01-13-199	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
432	Кудря	Екатерина	Сергеевна	23-11-742	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
433	Олепко	Александр	Викторович	23-10-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
434	Пригтыка	Алексей	Анатольевич	23-13-1224	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
435	Крамаренко	Татьяна	Сергеевна	23-12-1010	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
436	Бандоков	Герман	Николаевич	23-13-1186	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
437	Коренко	Виталий	Сергеевич	01-14-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
438	Касай	Марина	Владимировна	23-12-974	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
439	Дашковская	Елена	Владимировна	23-12-972	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
440	Труфанова	Ольга	Викторовна	72-12-388	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
441	Набеева	Наталя	Александровна	72-12-453	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
442	Ульянова	Татьяна	Викторовна	72-12-462	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
443	Новоселова	Анастасия	Максимовна	72-10-7	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
444	Аксенова	Евгения	Владимировна	66-11-436	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
445	Уткина	Марина	Олеговна	66-15-898	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
446	Горячевская	Анна	Юрьевна	66-13-659	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
447	Вылетжанин	Вячеслав	Александрович	59-12-666	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
448	Сейдалина	Елена	Сергеевна	55-14-517	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
449	Зинченко	Юлия	Александровна	55-16-632	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
450	Негороженко	Олеся	Павловна	55-13-398	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
451	Ермоленко	Константин	Александрович	55-13-390	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
452	Слепченко	Александр	Васильевич	55-16-639	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
453	Дудина	Светлана	Сергеевна	72-10-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
454	Некрасов	Артур	Борисович	66-11-215	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
455	Николаева	Елена	Викторовна	56-11-246	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
456	Зернова	Анжелика	Юрьевна	56-11-260	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
457	Белова	Ирина	Александровна	56-10-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
458	Разборова	Мария	Валерьевна	56-14-583	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
459	Постика	Наталя	Сергеевна	66-13-615	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



460	Десв	Герман	Николаевич	66-10-14	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
461	Шабунина	Юлия	Александровна	66-16-956	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
462	Ясевич	Андрей	Витальевич	39-10-51	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
463	Доненко	Ольга	Владимировна	66-14-815	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
464	Литвинов	Олег	Николаевич	55-14-524	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
465	Стерлядсва	Евгения	Владимировна	18-14-334	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
466	Колчин	Алексей	Владимирович	56-11-177	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
467	Варвулева	Юлия	Александровна	54-13-443	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
468	Попова	Валентина	Юрьевна	86-11-150	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
469	Зузов	Александр	Николаевич	54-12-435	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
470	Черникова	Марина	Юрьевна	54-13-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
471	Захарова	Наталя	Александровна	72-14-666	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
472	Шакирьянов	Вадим	Иванович	02-11-355	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
473	Часовитина	Елена	Александровна	86-13-254	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
474	Белова	Елена	Михайловна	86-12-210	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
475	Липина	Вера	Владимировна	86-14-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
476	Бондарева	Ольга	Васильевна	55-13-478	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
477	Соколовская	Валентина	Валерьевна	54-13-482	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
478	Кузьмина	Оксана	Александровна	54-13-472	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
479	Васильева	Анна	Александровна	54-13-473	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
480	Вербенко	Алексей	Васильевич	86-13-226	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
481	Зюлина	Наталя	Андреевна	86-11-114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
482	Шаповал	Николай	Анатолевич	86-12-209	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
483	Николаев	Максим	Андреевич	86-13-222	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
484	Яровой	Евгений	Витальевич	54-13-471	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
485	Яворский	Максим	Алексеевич	54-13-480	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
486	Петрученко	Юлия	Васильевна	55-13-466	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
487	Данильченко	Оксана	Петровна	86-10-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
488	Коротких	Павел	Евгеньевич	86-15-340	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
489	Удовиченко	Александр	Владимирович	86-11-152	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
490	Чемыртан	Ирина	Владимировна	86-11-155	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
491	Шепилова	Ксения	Александровна	86-13-283	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
492	Даминов	Марат	Альбертович	54-13-479	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
493	Липин	Александр	Николаевич	54-13-481	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
494	Коршунова	Кристина	Николаевна	72-13-645	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
495	Степанова	Анастасия	Павловна	86-13-231	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
496	Гнатовский	Максим	Владимирович	86-11-119	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
497	Жидкова	Олеся	Леонидовна	86-16-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
498	Шаяпина	Наталя	Владиславовна	86-10-17	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
499	Червяков	Павел	Михайлович	86-13-234	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
500	Селivanова	Елена	Андреевна	45-11-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
501	Льжин	Вячеслав	Викторович	45-12-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
502	Демин	Андрей	Юрьевич	45-13-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



503	Паршукова	Нина	Сергеевна	45-16-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
504	Блудова	Анна	Александровна	66-12-592	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
505	Вохмянина	Александра	Андреевна	66-16-942	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
506	Стапкина	Мария	Алексеевна	66-11-275	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
507	Лещинская	Наталья	Юрьевна	74-12-480	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
508	Порошин	Дмитрий	Вадимович	74-11-325	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
509	Сметанников	Антон	Витальевич	74-13-594	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
510	Жилина	Нина	Юрьевна	72-15-831	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
511	Рудаков	Антон	Викторович	72-11-197	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
512	Амелин	Игорь	Иванович	39-12-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
513	Данилова	Любовь	Владимировна	18-11-124	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
514	Богодаева	Анна	Сергеевна	18-14-332	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
515	Пиянзин	Андрей	Юрьевич	18-15-386	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
516	Карпушкина	Елена	Николаевна	13-14-174	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
517	Иванилова	Екатерина	Анатолевна	55-12-330	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
518	Николаева	Татьяна	Юрьевна	38-15-753	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
519	Безответных	Алексей	Анатолевич	45-10-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
520	Козленко	Елена	Николаевна	45-10-28	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
521	Урбан	Виктор	Владимирович	45-10-69	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
522	Койнова	Дарья	Михайловна	66-15-931	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
523	Петухов	Константин	Вячеславович	66-13-623	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
524	Устожанина	Ирина	Вячеславовна	74-11-125	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
525	Буткевич	Мария	Игоревна	56-15-633	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
526	Кузнецов	Александр	Николаевич	55-11-148	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
527	Ковалева	Елена	Сергеевна	39-10-63	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
528	Тихомирова	Светлана	Викторовна	75-16-207	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
529	Рыбакова	Елена	Сергеевна	75-15-188	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
530	Пышкин	Андрей	Сергеевич	75-14-177	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
531	Иванова	Татьяна	Александровна	55-14-491	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
532	Чернова	Вера	Владимировна	01-12-182	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
533	Чернова	Мария	Андреевна	01-12-181	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
534	Бояринцев	Вадим	Евгеньевич	43-13-284	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
535	Русинова	Екатерина	Витальевна	43-12-217	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
536	Зворыгин	Константин	Александрович	43-12-215	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
537	Гатиятуллин	Ради	Раифович	16-13-654	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
538	Лаптева	Анна	Богдановна	43-13-314	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
539	Князева	Анастасия	Васильевна	43-13-303	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
540	Марихина	Ирина	Владимировна	43-13-297	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
541	Мохова	Ольга	Владимировна	43-13-308	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
542	Арасланов	Дмитрий	Самбирович	43-13-295	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
543	Просвирнин	Денис	Геннадьевич	43-14-343	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
544	Рожкова	Елена	Владимировна	43-13-299	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
545	Манылов	Вячеслав	Анатолевич	43-13-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



546	Баева	Надежда	Ильинична	43-14-334	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
547	Баев	Альберт	Николаевич	43-14-333	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
548	Панова	Татьяна	Геннадьевна	34-13-412	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
549	Ковин	Владимир	Юрьевич	66-13-643	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
550	Пашков	Алексей	Александрович	66-13-669	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
551	Писковатская	Вероника	Станиславовна	86-15-357	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
552	Пыжьянова	Татьяна	Викторовна	86-13-278	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
553	Лапина	Юлия	Александровна	66-11-422	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
554	Казакова	Елена	Аркадьевна	66-10-149	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
555	Медведева	Светлана	Викторовна	66-12-499	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
556	Устинова	Елена	Вячеславовна	66-11-398	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
557	Кутявина	Дарья	Геннадьевна	59-11-255	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
558	Попова	Ангелина	Валентиновна	59-15-997	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
559	Исаева	Юлия	Витальевна	59-14-863	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
560	Лузянина	Валерия	Игоревна	43-14-322	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
561	Ведерников	Иван	Васильевич	59-13-754	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
562	Леушканова	Елена	Владимировна	59-16-1083	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
563	Кучук	Татьяна	Дмитриевна	66-15-921	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
564	Чубукова	Ольга	Анатольевна	55-14-546	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
565	Лучинская	Елена	Александровна	55-10-100	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
566	Жеребцов	Александр	Геннадьевич	74-11-256	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
567	Исаков	Денис	Акрамович	72-11-244	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
568	Мирошниченко	Елена	Вячеславовна	72-13-534	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
569	Собинова	Ирина	Ивановна	72-15-789	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
570	Большаков	Николай	Владимирович	74-14-669	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
571	Жуков	Василий	Васильевич	86-13-241	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
572	Грибанова	Мария	Сергеевна	74-11-302	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
573	Сорокина	Ульяна	Александровна	66-10-53	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
574	Жирихин	Александр	Сергеевич	66-11-263	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
575	Рожина	Алла	Григорьевна	66-10-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
576	Овчинников	Андрей	Александрович	74-10-5	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
577	Гузь	Николай	Петрович	86-12-204	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
578	Ласточкина	Виктория	Александровна	86-13-265	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
579	Енжиевская	Ольга	Владимировна	39-15-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
580	Борисова	Виктория	Николавна	39-11-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
581	Горбатов	Михаил	Геннадьевич	55-10-134	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
582	Гончаренко	Евгения	Олеговна	55-11-149	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
583	Кугаевских	Денис	Иванович	55-14-536	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
584	Алишева	Гульшат	Багратовна	72-13-515	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
585	Усольцев	Ион	Николаевич	66-12-583	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
586	Собин	Алексей	Аркадьевич	74-11-279	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
587	Обросов	Денис	Юрьевич	59-13-757	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
588	Замалиев	Руслан	Масгутович	72-15-803	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



589	Тугумов	Ильгиз	Нуриевич	59-11-248	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
590	Мухайлова	Эльвина	Фанилевна	59-11-497	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
591	Сергеева	Надежда	Леонидовна	59-10-161	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
592	Полонянкина	Юлия	Витальевна	55-15-558	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
593	Хананов	Владимир	Алексеевич	23-16-1520	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
594	Каптанов	Александр	Сергеевич	66-11-390	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
595	Каптанова	Наталья	Сергеевна	66-14-753	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
596	Хитрова	Анастасия	Юрьевна	74-13-634	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
597	Шедько	Надежда	Валерьевна	74-13-635	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
598	Шумовский	Андрей	Владимирович	66-11-450	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
599	Зотов	Константин	Анатолевич	66-10-119	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
600	Степанов	Кирилл	Александрович	66-11-462	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
601	Хамитова	Лидия	Мукифуловна	66-11-338	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
602	Лобанова	Юлия	Александровна	72-12-391	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
603	Якименко	Анастасия	Дмитриевна	74-13-577	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
604	Трегубова	Лилия	Викторовна	39-13-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
605	Шарова	Марина	Станиславовна	39-16-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
606	Коновалова	Татьяна	Анатолевна	55-14-516	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
607	Вахрамеев	Сергей	Александрович	55-11-213	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
608	Полушкин	Сергей	Анатолевич	13-10-12	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
609	Терюшков	Андрей	Леонидович	66-11-423	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
610	Яковлева	Софья	Михайловна	66-15-834	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
611	Марковецкий	Сергей	Николаевич	45-14-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
612	Кокшаров	Евгений	Александрович	45-13-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
613	Безносков	Юрий	Викторович	45-13-57	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
614	Костин	Денис	Сергеевич	66-12-540	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
615	Чунаев	Артём	Владимирович	66-12-544	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
616	Еропкина	Нина	Леонидовна	74-11-337	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
617	Кульчицкая	Светлана	Юрьевна	86-15-351	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
618	Цыганкова	Ирина	Сергеевна	70-15-370	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
619	Карелова	Юлия	Игоревна	70-15-366	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
620	Базасев	Станислав	Александрович	39-11-18	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
621	Щепелев	Александр	Владимирович	59-10-164	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
622	Голубцова	Наталья	Владимировна	27-11-92	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
623	Антонова	Ольга	Николаевна	27-12-63	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
624	Табакова	Анастасия	Николаевна	27-12-34	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
625	Свидерская	Анна	Валерьевна	27-12-33	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
626	Белоносова	Людмила	Викторовна	27-12-47	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
627	Васильева	Татьяна	Ильинична	27-12-48	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
628	Еркашова	Светлана	Анатолевна	27-13-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
629	Карташова	Алла	Михайловна	27-13-11	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
630	Сайбель	Галина	Владимировна	27-12-53	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
631	Новокрещенных	Надежда	Сергеевна	27-15-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



632	Коваль	Юлия	Сергеевна	27-14-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
633	Митрофанова	Наталия	Александровна	27-14-45	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
634	Ткач	Светлана	Геннадьевна	27-13-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
635	Киндинч	Полина	Сергеевна	27-13-68	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
636	Фролов	Петр	Викторович	27-12-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
637	Лобастова	Татьяна	Викторовна	27-13-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
638	Лобастов	Максим	Николаевич	27-14-14	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
639	Мироненко	Ирина	Васильевна	27-13-64	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
640	Номаконова	Антонина	Динхиновна	27-12-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
641	Гоголева	Ирина	Владимировна	27-11-53	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
642	Митрохина	Елена	Манасовна	27-13-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
643	Седова	Ирина	Юрьевна	27-13-70	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
644	Дзюба	Ирина	Анатольевна	27-14-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
645	Белых	Наталия	Константиновна	27-15-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
646	Кочетков	Георгий	Павлович	27-11-12	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
647	Морозова	Оксана	Сергеевна	27-15-31	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
648	Шуднева	Ольга	Александровна	27-12-54	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
649	Выходцева	Татьяна	Юрьевна	27-12-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
650	Ковтун	Ольга	Николаевна	27-13-4	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
651	Константинова	Дарья	Анатольевна	27-12-74	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
652	Гукова	Ольга	Владимировна	27-13-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
653	Кизилова	Евгения	Олеговна	27-11-36	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
654	Хилькевич	Татьяна	Петровна	27-11-124	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
655	Стонис	Артур	Викторович	39-12-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
656	Ходяков	Иван	Иванович	39-12-09	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
657	Галустян	Сергей	Павлович	39-11-41	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
658	Сафонова	Ольга	Владимировна	39-11-68	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
659	Половникова	Надежда	Сергеевна	59-11-187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
660	Субботина	Анастасия	Александровна	59-11-209	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
661	Акманасва	Юлия	Дамилевна	59-11-202	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
662	Цымбалов	Павел	Александрович	56-11-60	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
663	Субботина	Елена	Владимировна	59-10-114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
664	Мохова	Светлана	Валерьевна	59-15-1017	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
665	Вичева	Екатерина	Александровна	56-12-369	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
666	Лебедева	Кристина	Олеговна	56-15-638	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
667	Хавренкова	Юлия	Геннадьевна	55-10-118	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
668	Харламов	Алексей	Михайлович	55-14-525	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
669	Донгаузер	Наталия	Юрьевна	66-14-726	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
670	Телицина	Анна	Сергеевна	66-14-777	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
671	Рацеев	Вячеслав	Олегович	66-10-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
672	Зюзина	Вера	Андреевна	66-11-308	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
673	Михайлова	Юлия	Николаевна	66-13-613	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
674	Пьянкова	Елена	Валерьевна	66-10-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



675	Шарина	Галина	Геннадьевна	66-11-311	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
676	Селиверстова	Оксана	Ринатовна	66-14-811	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
677	Тетерев	Андрей	Михайлович	66-14-794	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
678	Поверенная	Ирина	Сергеевна	66-15-930	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
679	Болховских	Александр	Сергеевич	66-15-837	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
680	Тагирова	Вероника	Радисовна	66-15-889	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
681	Хажеев	Азат	Нурисламович	45-13-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
682	Севостьянов	Дмитрий	Геннадьевич	74-12-458	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
683	Чернышев	Вячеслав	Александрович	74-11-209	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
684	Куницына	Людмила	Юрьевна	74-16-801	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
685	Кобяков	Денис	Владимирович	74-14-695	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
686	Франц	Юлия	Викторовна	72-10-70	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
687	Гатауллина	Дарья	Андреевна	72-15-839	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
688	Частухин	Андрей	Сергеевич	66-11-377	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
689	Кобелев	Александр	Николаевич	66-11-265	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
690	Мещеряков	Олег	Владимирович	66-13-686	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
691	Мещерякова	Ольга	Сергеевна	66-13-687	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
692	Кабанова	Эльвира	Ханифовна	66-15-895	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
693	Иванова	Анастасия	Вадимовна	66-16-946	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
694	Осинцев	Алексей	Владимирович	66-10-190	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
695	Русинов	Виктор	Афанасьевич	66-16-971	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
696	Федорова	Мария	Николаевна	74-11-133	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
697	Федоров	Юрий	Васильевич	74-11-131	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
698	Зотова	Ольга	Александровна	74-12-462	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
699	Тишков	Максим	Викторович	74-15-748	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
700	Ишполитов	Виктор	Алексеевич	74-10-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
701	Перепечина	Дарья	Александровна	74-14-697	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
702	Софин	Григорий	Александрович	45-13-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
703	Захарова	Екатерина	Владимировна	55-13-460	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
704	Данилов	Андрей	Евгеньевич	55-15-577	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
705	Манако	Марина	Николаевна	55-16-645	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
706	Кинько	Елена	Михайловна	55-11-296	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
707	Рычкова	Марина	Сергеевна	55-13-446	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
708	Морозов	Алексей	Владимирович	55-14-522	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
709	Морозова	Мария	Сергеевна	55-14-532	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
710	Козлова	Мария	Николаевна	52-15-866	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
711	Козлов	Александр	Викторович	52-10-107	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
712	Золотарева	Ольга	Александровна	52-15-884	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
713	Левина	Юлия	Сергеевна	52-13-604	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
714	Разова	Анна	Сергеевна	52-11-350	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
715	Дарменова	Татьяна	Ивановна	39-11-63	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
716	Евдокимов	Денис	Владимирович	39-10-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
717	Ворошенёв	Иван	Викторович	39-10-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



718	Черняков	Юрий	Николаевич	39-11-9	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
719	Гимазова	Лилия	Гумеровна	18-12-197	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
720	Фоминых	Анастасия	Николаевна	18-11-120	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
721	Гребёнкина	Елена	Николаевна	18-13-320	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
722	Фархутдинова	Ольга	Витальевна	18-10-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
723	Самойлова	Нина	Олеговна	59-11-301	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
724	Салтыкова	Марина	Сергеевна	59-15-1039	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
725	Селеткова	Ольга	Игоревна	59-11-505	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
726	Чемагин	Андрей	Александрович	66-12-553	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
727	Зверев	Иван	Сергеевич	66-16-979	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
728	Попова	Светлана	Николаевна	66-14-796	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
729	Лобова	Мария	Николаевна	24-12-549	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
730	Федорищев	Роксана	Эдуардовна	22-16-09	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
731	Сивкова	Елена	Владимировна	22-16-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
732	Воронина	Татьяна	Мурмановна	39-11-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
733	Журавлева	Екатерина	Леонидовна	74-12-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
734	Дёмина	Дарья	Александровна	74-16-806	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
735	Лонский	Евгений	Павлович	74-15-715	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
736	Смотров	Галина	Федоровна	74-12-450	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
737	Григорьева	Ирина	Михайловна	74-10-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
738	Зинкова	Валентина	Анатольевна	74-10-46	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
739	Степанова	Елена	Борисовна	74-12-425	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
740	Кормина	Екатерина	Анатольевна	74-10-27	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
741	Шелехова	Ирина	Альбертовна	74-14-651	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
742	Ашмарин	Леонид	Викторович	74-10-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
743	Батурин	Вадим	Константинович	74-16-826	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
744	Файзулина	Эльвира	Шагинуровна	74-11-353	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
745	Козлова	Екатерина	Владимировна	66-12-512	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
746	Шилова	Юлия	Александровна	66-13-690	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
747	Кондратьева	Венера	Зиннуровна	66-11-280	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
748	Пуртов	Сергей	Евгеньевич	89-13-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
749	Болтнев	Алексей	Викторович	74-11-156	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
750	Селезнева	Наталья	Николаевна	66-11-293	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
751	Гапеев	Глеб	Григорьевич	66-14-756	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
752	Киреева	Татьяна	Владимировна	66-14-729	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
753	Помыкалов	Юрий	Александрович	45-10-65	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
754	Ляшко	Сергей	Владимирович	55-10-140	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
755	Цугалов	Тимур	Султанович	55-11-209	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
756	Рыбакова	Людмила	Олеговна	59-11-263	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
757	Тюрина	Екатерина	Сергеевна	59-13-808	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
758	Кудымов	Борис	Евгеньевич	59-11-289	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
759	Коньшина	Римма	Гарипзяновна	59-13-769	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
760	Косолапова	Ольга	Юрьевна	18-15-408	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



761	Кузнецов	Николай	Владимирович	18-15-407	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
762	Федорова	Елена	Николаевна	18-11-48	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
763	Миннихметова	Татьяна	Алексеевна	18-16-441	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
764	Кузьмин	Алексей	Юрьевич	18-12-246	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
765	Першин	Владимир	Васильевич	18-14-382	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
766	Баженова	Светлана	Сергеевна	18-14-379	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
767	Шанина	Ксения	Владимировна	39-16-15	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
768	Малярова	Валерия	Сергеевна	45-16-15	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
769	Малиновский	Иван	Владимирович	86-11-50	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
770	Кравченко	Алена	Викторовна	86-12-178	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
771	Маннапова	Валентина	Васильевна	86-13-257	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
772	Шеянова	Юлия	Владимировна	74-14-661	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
773	Развенкова	Екатерина	Васильевна	86-11-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
774	Малофеева	Татьяна	Владимировна	72-15-788	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
775	Кулаженко	Юлия	Ивановна	86-10-12	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
776	Юндин	Александр	Викторович	66-13-718	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
777	Живцова	Елена	Витальевна	45-16-17	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
778	Калачевская	Елена	Павловна	55-14-554	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
779	Жданов	Сергей	Юрьевич	23-16-1524	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
780	Тишкина	Марина	Михайловна	59-11-225	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
781	Щеглов	Никита	Викторович	39-11-17	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
782	Греков	Алексей	Андреевич	23-16-1529	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
783	Костарев	Роман	Викторович	59-10-133	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
784	Новоселова	Мария	Николаевна	59-13-843	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
785	Батаков	Даниил	Александрович	66-16-941	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
786	Лихачёв	Виктор	Николаевич	66-10-64	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
787	Добровольская	Мария	Михайловна	66-15-924	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
788	Антоненко	Надежда	Валерьевна	66-16-981	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
789	Поздняков	Геннадий	Владимирович	66-11-348	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
790	Позднякова	Марина	Владимировна	66-11-347	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
791	Калашников	Павел	Сергеевич	66-16-932	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
792	Винокурова	Ксения	Васильевна	66-13-635	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
793	Билан	Андрей	Анатолевич	66-11-451	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
794	Башкирова	Мила	Владимировна	66-16-982	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
795	Жеребина	Евгения	Павловна	74-12-395	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
796	Зайков	Андрей	Николаевич	74-12-445	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
797	Серяков	Сергей	Романович	74-11-199	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
798	Салыхов	Олег	Ражапович	74-11-160	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
799	Никитина	Екатерина	Сергеевна	74-11-141	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
800	Стрэнк	Маргарита	Николаевна	74-11-200	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
801	Ведмецкая	Анастасия	Игоревна	74-11-261	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
802	Климов	Андрей	Александрович	74-11-139	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
803	Фомина	Яна	Васильевна	66-15-911	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



804	Никитин	Василий	Михайлович	66-15-821	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
805	Никитина	Нина	Ивановна	66-13-598	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
806	Мицай	Анастасия	Дмитриевна	66-13-627	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
807	Богданов	Александр	Сергеевич	74-10-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
808	Камалова	Алиия	Рашитовна	74-11-309	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
809	Красносвободцева	Оксана	Владимировна	74-16-840	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
810	Головченко	Сергей	Валерьевич	74-13-603	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
811	Корюков	Виктор	Сергеевич	86-13-264	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
812	Мальнева	Елена	Анатольевна	56-12-356	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
813	Булатова	Лариса	Андреевна	56-13-492	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
814	Таратуто	Андрей	Александрович	56-11-307	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
815	Сидорова	Ольга	Борисовна	56-12-436	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
816	Шеремет	Наталя	Владимировна	56-10-32	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
817	Кутельвас	Сергей	Юрьевич	56-15-614	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
818	Кутельвас	Арина	Евгеньевна	56-15-649	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
819	Чензе	Наталя	Владимировна	74-10-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
820	Пейс	Виталий	Викторович	74-10-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
821	Рукавицына	Елена	Геннадьевна	66-10-106	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
822	Горбенко	Анна	Александровна	66-16-968	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
823	Самохвалов	Данил	Андреевич	66-16-975	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
824	Портнов	Александр	Михайлович	66-10-187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
825	Гизатуллина	Алёна	Александровна	66-16-983	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
826	Безель	Елена	Яковлевна	66-16-948	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
827	Гилязова	Анна	Валерьевна	66-11-301	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
828	Шульгин	Павел	Андреевич	66-10-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
829	Казин	Василий	Владимирович	66-11-296	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
830	Швецова	Мария	Сергеевна	43-10-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
831	Квашина	Нина	Александровна	74-14-700	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
832	Сухоруков	Игорь	Валентинович	74-10-44	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
833	Воронин	Евгений	Сергеевич	45-11-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
834	Савченко	Алёна	Юрьевна	45-12-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
835	Селин	Игорь	Валерьевич	45-12-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
836	Викулин	Николай	Николаевич	45-13-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
837	Рябова	Ольга	Павловна	86-11-102	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
838	Минлина	Кристина	Вадимовна	86-13-277	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
839	Морозова	Анастасия	Михайловна	86-12-211	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
840	Смирнов	Денис	Эдуардович	66-14-802	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
841	Позмогов	Алексей	Фидарисович	66-16-950	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
842	Балакина	Екатерина	Витальевна	66-16-957	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
843	Бикеева	Марина	Владимировна	63-14-799	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
844	Руднова	Марина	Валерьевна	54-15-599	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
845	Бузанова	Ксения	Евгеньевна	18-14-353	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
846	Мельникова	Анна	Николаевна	18-12-191	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



847	Шмыков	Евгений	Анатолевич	18-11-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
848	Выгодчиков	Олег	Николаевич	18-11-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
849	Демина	Екатерина	Владимировна	59-11-365	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
850	Макаров	Владимир	Евгеньевич	59-10-44	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
851	Родыгина	Екатерина	Николаевна	59-10-21	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
852	Босяков	Александр	Владимирович	59-10-154	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
853	Мошев	Владимир	Николаевич	59-11-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
854	Светлакова	Ольга	Сергеевна	59-13-770	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
855	Новичков	Иван	Михайлович	56-12-414	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
856	Ерёмина	Юлия	Васильевна	56-11-86	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
857	Осмоналеева	Анастасия	Юрьевна	56-11-285	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
858	Пегушин	Андрей	Васильевич	59-11-271	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
859	Шакирова	Татьяна	Сергеевна	59-12-671	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
860	Сивков	Игорь	Валентинович	59-10-70	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
861	Алампиева	Екатерина	Сергеевна	59-12-619	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
862	Барышников	Андрей	Александрович	39-11-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
863	Дряхлова	Анастасия	Александровна	39-15-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
864	Каленкович	Татьяна	Ивановна	39-12-07	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
865	Карчинский	Анатолий	Сергеевич	59-10-85	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
866	Иванов	Алексей	Николаевич	18-12-189	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
867	Бурмистрова	Яна	Станиславовна	18-13-292	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
868	Дегтерев	Антон	Николаевич	18-15-427	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
869	Емельянов	Игорь	Васильевич	18-11-136	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
870	Емельянова	Юлия	Сергеевна	18-11-128	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
871	Микрокова	Светлана	Олеговна	18-13-317	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
872	Потекаева	Юлия	Александровна	56-11-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
873	Лебедева	Евгения	Нурбиевна	55-12-318	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
874	Надеина	Наталя	Юрьевна	55-16-655	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
875	Щербакова	Ольга	Николаевна	55-13-453	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
876	Шаяпова	Наталя	Расимовна	55-16-660	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
802	Климов	Андрей	Александрович	74-11-139	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
803	Фомина	Яна	Васильевна	66-15-911	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
804	Никитин	Василий	Михайлович	66-15-821	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
805	Никитина	Нина	Ивановна	66-13-598	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
806	Мицай	Анастасия	Дмитриевна	66-13-627	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
807	Богданов	Александр	Сергеевич	74-10-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
808	Камалова	Алиия	Рашитовна	74-11-309	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
809	Красновободцева	Оксана	Владимировна	74-16-840	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
810	Головченко	Сергей	Валерьевич	74-13-603	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
811	Корюков	Виктор	Сергеевич	86-13-264	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
812	Мальнева	Елена	Анатолевна	56-12-356	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
813	Булатова	Лариса	Андреевна	56-13-492	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
814	Таратуто	Андрей	Александрович	56-11-307	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



815	Сидорова	Ольга	Борисовна	56-12-436	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
816	Шеремет	Наталя	Владимировна	56-10-32	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
817	Кутельвас	Сергей	Юрьевич	56-15-614	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
818	Кутельвас	Арина	Евгеньевна	56-15-649	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
819	Чензе	Наталя	Владимировна	74-10-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
820	Пейс	Виталий	Викторович	74-10-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
821	Рукавицына	Елена	Геннадьевна	66-10-106	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
822	Горбенко	Анна	Александровна	66-16-968	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
823	Самохвалов	Данил	Андреевич	66-16-975	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
824	Портнов	Александр	Михайлович	66-10-187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
825	Гизатулина	Алёна	Александровна	66-16-983	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
826	Безель	Елена	Яковлевна	66-16-948	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
827	Гилязова	Анна	Валерьевна	66-11-301	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
828	Шульгин	Павел	Андреевич	66-10-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
829	Казин	Василий	Владимирович	66-11-296	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
830	Швецова	Мария	Сергеевна	43-10-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
831	Квашнина	Нина	Александровна	74-14-700	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
832	Сухоруков	Игорь	Валентинович	74-10-44	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
833	Воронин	Евгений	Сергеевич	45-11-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
834	Савченко	Алёна	Юрьевна	45-12-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
835	Селин	Игорь	Валерьевич	45-12-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
836	Викулин	Николай	Николаевич	45-13-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
837	Рябова	Ольга	Павловна	86-11-102	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
838	Минлина	Кристина	Вадимовна	86-13-277	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
839	Морозова	Анастасия	Михайловна	86-12-211	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
840	Смирнов	Денис	Эдуардович	66-14-802	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
841	Позмогов	Алексей	Фидарисович	66-16-950	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
842	Балакина	Екатерина	Витальевна	66-16-957	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
843	Биксева	Марина	Владимировна	63-14-799	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
844	Руднова	Марина	Валерьевна	54-15-599	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
845	Бузанова	Ксения	Евгеньевна	18-14-353	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
846	Мельникова	Анна	Николаевна	18-12-191	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
847	Шмыков	Евгений	Анатольевич	18-11-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
848	Выгодчиков	Олег	Николаевич	18-11-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
849	Демина	Екатерина	Владимировна	59-11-365	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
850	Макаров	Владимир	Евгеньевич	59-10-44	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
851	Родыгина	Екатерина	Николаевна	59-10-21	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
852	Босяков	Александр	Владимирович	59-10-154	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
853	Мошев	Владимир	Николаевич	59-11-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
854	Светлакова	Ольга	Сергеевна	59-13-770	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
855	Новичков	Иван	Михайлович	56-12-414	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
856	Ерёмина	Юлия	Васильевна	56-11-86	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
857	Осмоналеева	Анастасия	Юрьевна	56-11-285	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



858	Пегушин	Андрей	Васильевич	59-11-271	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
859	Шакирова	Татьяна	Сергеевна	59-12-671	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
860	Сивков	Игорь	Валентинович	59-10-70	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
861	Алампиева	Екатерина	Сергеевна	59-12-619	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
862	Барышников	Андрей	Александрович	39-11-73	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
863	Дряхлова	Анастасия	Александровна	39-15-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
864	Каленкович	Татьяна	Ивановна	39-12-07	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
865	Карчинский	Анатолий	Сергеевич	59-10-85	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
866	Иванов	Алексей	Николаевич	18-12-189	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
867	Бурмистрова	Яна	Станиславовна	18-13-292	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
868	Дегтерев	Антон	Николаевич	18-15-427	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
869	Емельянов	Игорь	Васильевич	18-11-136	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
870	Емельянова	Юлия	Сергеевна	18-11-128	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
871	Микрюкова	Светлана	Олеговна	18-13-317	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
872	Потекаева	Юлия	Александровна	56-11-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
873	Лебедева	Евгения	Нурбиевна	55-12-318	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
874	Надеина	Наталья	Юрьевна	55-16-655	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
875	Щербакова	Ольга	Николаевна	55-13-453	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
876	Шаяпова	Наталья	Расимовна	55-16-660	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
877	Сердюкова	Анна	Валерьевна	56-11-205	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
878	Дегонский	Алексей	Николаевич	74-13-614	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
879	Белов	Андрей	Юрьевич	74-14-646	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
880	Мельцов	Евгений	Сергеевич	74-16-802	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
881	Королева	Марина	Владимировна	74-11-103	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
882	Корчагина	Мария	Александровна	74-16-855	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
883	Вязников	Константин	Геннадьевич	74-13-519	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
884	Нятин	Алексей	Сергеевич	66-16-996	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
885	Старостина	Римма	Петровна	66-14-812	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
886	Меринова	Виктория	Владимировна	38-16-877	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
887	Зеленина	Анна	Павловна	59-15-1026	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
888	Борцова	Ольга	Геннадьевна	56-12-347	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
889	Лихоман	Светлана	Николаевна	74-16-856	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
890	Ботова	Любовь	Александровна	59-12-553	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
891	Плотникова	Оксана	Юрьевна	18-12-237	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
892	Терентьева	Елена	Анатолевна	39-10-5	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
893	Аркушенко	Татьяна	Владимировна	18-16-451	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
894	Львов	Артем	Андреевич	55-10-48	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
895	Хамидуллин	Эльвир	Ильдарович	56-10-20	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
896	Булавинов	Юрий	Николаевич	55-14-545	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
897	Терентьев	Павел	Викторович	59-11-272	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
898	Грязнов	Николай	Алексеевич	55-13-411	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
899	Атаманский	Сергей	Александрович	55-15-593	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
900	Ишкова	Анна	Андреевна	56-13-472	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



901	Сазонова	Анна	Сергеевна	56-12-338	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
902	Астапкович	Кристина	Мурадиевна	55-15-615	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
903	Бочкарев	Андрей	Валерьевич	59-11-192	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
904	Демчук	Дмитрий	Валерьевич	39-16-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
905	Степнова	Светлана	Юрьевна	39-11-75	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
906	Трухнов	Марк	Сергеевич	39-16-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
907	Баяндина	Тамара	Николаевна	18-14-344	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
908	Вахрушева	Ольга	Николаевна	18-11-182	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
909	Балобанов	Андрей	Витальевич	18-10-5	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
910	Смирнова	Юлия	Александровна	18-11-158	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
911	Котельников	Андрей	Александрович	18-13-271	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
912	Шонгурова	Татьяна	Евгеньевна	74-13-585	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
913	Дементьянова	Татьяна	Алексеевна	86-12-169	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
914	Маркова	Марина	Викторовна	45-16-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
915	Марков	Андрей	Леонидович	45-13-7	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
916	Ракитина	Ольга	Александровна	72-14-744	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
917	Костин	Сергей	Александрович	66-11-266	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
918	Арзамасова	Анастасия	Павловна	66-15-875	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
919	Грицкевич	Анастасия	Александровна	66-16-984	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
920	Крищик	Татьяна	Николаевна	66-12-476	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
921	Коковин	Вадим	Сергеевич	66-11-414	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
922	Могильникова	Елена	Геннадьевна	66-13-704	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
923	Филимонова	Евгения	Алексеевна	66-15-906	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
924	Ветрова	Александра	Игоревна	66-15-863	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
925	Кожевникова	Екатерина	Федоровна	66-11-413	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
926	Рудницкая	Елена	Владимировна	66-10-147	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
927	Ворошнина	Елена	Александровна	74-12-482	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
928	Береза	Татьяна	Сергеевна	55-14-544	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
929	Харламов	Дмитрий	Александрович	45-15-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
930	Каменев	Сергей	Анатолевич	45-11-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
931	Каменева	Ольга	Олеговна	45-11-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
932	Рожанский	Александр	Анатолевич	66-16-955	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
933	Кашпуренко	Ирина	Сергеевна	74-10-69	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
934	Викулова	Ольга	Михайловна	74-12-364	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
935	Беляева	Татьяна	Юрьевна	74-10-15	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
936	Беляев	Иван	Юрьевич	74-10-14	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
937	Бабкин	Александр	Александрович	74-11-150	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
938	Гильмитдинов	Андрей	Шарипович	74-11-336	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
939	Гильмитдинов	Денис	Шарипович	74-14-664	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
940	Савина	Наталя	Викторовна	74-13-564	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
941	Прыймак	Антон	Юрьевич	74-13-523	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
942	Лушинская	Анна	Эдуардовна	74-11-102	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
943	Власова	Ольга	Николаевна	74-11-306	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



944	Донцов	Артем	Леонидович	74-14-694	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
945	Родионова	Наталя	Владимировна	74-11-267	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
946	Мошонкин	Юрий	Александрович	66-11-402	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
947	Воробьев	Александр	Анатолевич	59-10-155	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
948	Иванов	Алексей	Николаевич	18-11-151	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
949	Трефилов	Валерий	Николаевич	18-11-57	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
950	Корепанов	Николай	Петрович	18-11-56	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
951	Биянов	Олег	Владимирович	18-11-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
952	Федорова	Марина	Сергеевна	18-12-245	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
953	Корепанова	Юлия	Юрьевна	18-12-244	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
954	Андрюшкина	Светлана	Ивановна	18-11-50	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
955	Волкова	Марина	Геннадьевна	18-12-239	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
956	Козлов	Никита	Андреевич	59-11-195	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
957	Владимирова	Александра	Леонидовна	59-11-203	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
958	Клодзинский	Александр	Иосифович	39-14-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
959	Реминная	Анна	Борисовна	39-16-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
960	Клинов	Дмитрий	Игоревич	56-15-609	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
961	Плет	Маргарита	Геннадьевна	56-11-119	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
962	Пекин	Владимир	Леонидович	39-11-74	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
963	Первухина	Анастасия	Владимировна	55-13-415	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
964	Сутанов	Тельман	Вильданович	45-11-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
965	Чинакина	Светлана	Александровна	74-10-38	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
966	Воробьева	Олеся	Алексеевна	72-12-473	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
967	Коротких	Анастасия	Владимировна	59-11-433	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
968	Жигалов	Дмитрий	Иванович	18-11-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
969	Кручинин	Александр	Юрьевич	56-13-495	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
970	Гузино	Лев	Сергеевич	39-16-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
971	Торрес	Ольга	Анатолевна	56-12-360	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
972	Корякина	Ирина	Владимировна	74-11-91	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
973	Чекалина	Татьяна	Сергеевна	59-12-665	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
974	Трефилова	Елена	Павловна	18-10-17	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
975	Щетникова	Любовь	Николаевна	18-10-14	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
976	Ежиков	Роман	Дмитриевич	13-11-56	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
977	Ершов	Александр	Леонидович	77-15-225	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
978	Новоселов	Виталий	Витальевич	66-16-964	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
979	Лелюк	Ирина	Сергеевна	86-14-316	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
980	Шашкова	Елена	Алексеевна	72-16-917	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
981	Ладанов	Павел	Михайлович	66-16-959	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
982	Никифоров	Денис	Геннадьевич	74-14-696	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
983	Вяткина	Ольга	Викторовна	66-16-999	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
984	Чернышова	Ксения	Сергеевна	72-15-823	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
985	Сакуть	Альбина	Мазгаровна	86-15-329	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
986	Светличных	Виктория	Владимировна	86-15-359	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



987	Сюгасв	Сергей	Вениаминович	18-11-104	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
988	Юртаев	Игорь	Николаевич	39-10-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
989	Брагин	Николай	Владимирович	74-16-844	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
990	Синявская	Татьяна	Александровна	74-13-525	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
991	Соловьева	Татьяна	Владимировна	18-11-79	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
992	Ешмеметьев	Алексей	Евгеньевич	18-14-335	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
993	Столбова	Анастасия	Юрьевна	18-13-278	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
994	Хайбрахманов	Артур	Рамильевич	52-13-591	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
995	Балобанов	Алексей	Витальевич	18-11-88	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
996	Литова	Светлана	Владимировна	18-11-134	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
997	Силицкене	Ольга	Александровна	39-12-20	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
998	Жаббарова	Маргарита	Жаудатовна	74-11-262	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
999	Акоелова	Марина	Олеговна	66-16-960	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1000	Кирпичникова	Кристина	Иосифовна	23-16-1538	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1001	Титаренко	Елена	Сергеевна	23-16-1553	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1002	Скачкова	Альбина	Александровна	23-16-1539	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1003	Шурупова	Олеся	Андреевна	23-15-1492	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1004	Синицына	Наталья	Анатолевна	01-16-442	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1005	Пивнев	Вячеслав	Александрович	01-16-451	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1006	Максимовских	Тамара	Сергеевна	74-15-729	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1007	Никифорова	Руслана	Евгеньевна	43-13-292	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1008	Вейс	Ольга	Николаевна	74-11-92	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1009	Серебряков	Андрей	Александрович	66-14-805	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1010	Уразав	Руслан	Мирзанович	74-10-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1011	Устюгова	Юлия	Сергеевна	74-11-142	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1012	Шипунова	Наталья	Владимировна	56-11-269	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1013	Логвиненко	Андрей	Николаевич	56-11-229	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1014	Кучербасва	Эльвина	Ришатовна	56-15-643	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1015	Капустин	Григорий	Александрович	56-11-239	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1016	Трухин	Сергей	Алексеевич	66-15-833	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1017	Пугачёва	Елена	Владимировна	74-12-387	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1018	Касьянов	Вячеслав	Владимирович	74-13-548	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1019	Дубей	Иван	Николаевич	56-11-186	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1020	Шоймер	Александр	Сергеевич	39-10-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1021	Умеренков	Вадим	Иванович	39-14-01	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1022	Корсикова	Александра	Олеговна	72-16-926	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1023	Коробкова	Юлия	Александровна	23-15-1484	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1024	Пенягина	Дарья	Юрьевна	59-15-1003	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1025	Косачева	Светлана	Владимировна	59-14-902	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1026	Драчев	Андрей	Николаевич	59-11-370	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1027	Петунина	Екатерина	Владимировна	59-15-966	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1028	Херувимов	Алексей	Владимирович	66-10-122	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1029	Аврамкина	Анна	Александровна	70-15-350	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1030	Алиферова	Анна	Викторовна	70-15-349	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1031	Бурнатов	Нина	Михайловна	66-15-870	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1032	Бурнатов	Павел	Владимирович	66-15-876	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1033	Русских	Вера	Владимировна	18-12-210	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1034	Борисова	Лариса	Петровна	18-15-426	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1035	Поляков	Михаил	Викторович	18-14-367	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1036	Зайцева	Екатерина	Алексеевна	18-15-428	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1037	Сокорев	Евгений	Александрович	72-16-891	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1038	Салех Агха	Ольга	Евгеньевна	66-10-70	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1039	Метелсва	Елена	Михайловна	66-11-363	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1040	Косачев	Андрей	Владимирович	66-11-207	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1041	Солодова	Дарья	Владимировна	66-16-972	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1042	Меньщиков	Алексей	Вячеславович	45-13-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1043	Кодулев	Юрий	Алексеевич	74-16-854	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1044	Сидоренко	Анастасия	Владимировна	74-16-851	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1045	Антонюк	Денис	Юрьевич	55-14-500	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1046	Лысич	Наталья	Леонидовна	55-11-142	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1047	Сикорский	Игорь	Евгеньевич	23-11-280	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1048	Чистяков	Дмитрий	Сергеевич	23-15-1405	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1049	Великий	Александр	Евгеньевич	01-14-349	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1050	Будко	Александр	Сергеевич	23-11-459	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1051	Макарова	Кристина	Николаевна	59-13-785	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1052	Мехоношина	Инна	Анатольевна	59-15-953	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1053	Журавский	Евгений	Николаевич	72-10-34	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1054	Киреев	Максим	Валерьевич	72-13-507	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1055	Шелковая	Наталья	Николаевна	70-14-319	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1056	Захарченко	Марина	Александровна	27-15-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1057	Балаклеяская	Ирина	Анатольевна	27-11-19	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1058	Андрияшов	Андрей	Николаевич	86-15-336	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1059	Явап	Кира	Юрьевна	39-16-21	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1060	Григоренко	Елена	Викторовна	86-15-326	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1061	Пестова	Татьяна	Сергеевна	59-15-1023	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1062	Шевчик	Татьяна	Вячеславовна	18-14-374	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1063	Зуйкова	Светлана	Александровна	18-15-412	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1064	Урсегова	Роза	Владимировна	18-12-206	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1065	Мутовкина	Кристина	Сергеевна	59-15-968	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1066	Якимов	Денис	Анатольевич	66-16-963	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1067	Аникина	Светлана	Васильевна	18-11-187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1068	Виноградов	Андрей	Николаевич	18-14-354	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1069	Мадьярова	Татьяна	Анатольевна	18-12-214	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1070	Широбоков	Эдуард	Анатольевич	18-14-357	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1071	Гостюхина	Юлия	Петровна	66-11-383	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1072	Сайфуллин	Эмиль	Маратович	66-16-939	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1073	Мухамадиева	Эльмира	Загафурановна	02-11-267	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1074	Шафиков	Денис	Александрович	74-11-244	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1075	Седухин	Максим	Борисович	59-10-69	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1076	Ярыгина	Екатерина	Викторовна	55-10-99	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1077	Муратов	Андрей	Владимирович	74-15-732	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1078	Бражникова	Юлия	Викторовна	23-16-1523	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1079	Кудяков	Юрий	Валерьевич	39-14-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1080	Сафин	Эдуард	Данилович	74-15-753	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1081	Литвиненко	Ирина	Ивановна	56-11-188	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1082	Литвиненко	Евгения	Сергеевна	56-16-663	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1083	Тибеккина	Юлия	Леонидовна	56-11-190	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1084	Сергеева	Ольга	Николаевна	72-14-732	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1085	Игнатьев	Алексей	Олегович	55-16-661	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1086	Кетель	Юлия	Петровна	66-11-241	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1087	Кетель	Андрей	Сергеевич	66-12-536	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1088	Еременко	Татьяна	Васильевна	56-11-107	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1089	Абдрашитова	Гульшат	Хамитовна	56-12-415	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1090	Елохова	Татьяна	Викторовна	59-14-924	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1091	Можаева	Наталя	Сергеевна	74-11-333	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1092	Жирнов	Вячеслав	Николаевич	66-10-81	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1093	Бурлакова	Анна	Валерьевна	65-13-80	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1094	Косачева	Елена	Валерьевна	59-11-425	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1095	Канаева	Екатерина	Андреевна	59-14-940	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1096	Митина	Ольга	Ивановна	27-11-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1097	Перфилова	Оксана	Валерьевна	24-10-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1098	Маркина	Елена	Валентиновна	26-11-169	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1099	Хисматуллин	Ильдар	Ильгисович	74-11-355	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1100	Гатауллин	Ролан	Ринатович	02-16-1429	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1101	Бачурина	Наталя	Наилевна	59-15-1046	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1102	Перфилов	Андрей	Германович	24-10-46	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1103	Михалищев	Андрей	Анатолевич	74-11-104	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1104	Асриян	Римма	Шамсегалиевна	59-16-1091	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1105	Яблочкина	Алена	Сергеевна	39-14-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1106	Предеин	Дмитрий	Николаевич	45-16-30	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1107	Скребцова	Анастасия	Александровна	72-16-868	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1108	Волчкова	Галина	Ильинична	66-11-289	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1109	Кольчурин	Владимир	Викторович	59-11-338	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1110	Шаврина	Эльвира	Расульевна	74-11-318	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1111	Мокрецов	Андрей	Андреевич	82-16-465	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1112	Кондюрин	Виталий	Анатолевич	66-11-206	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1113	Леонко	Александр	Николаевич	56-11-167	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1114	Золотарев	Сергей	Николаевич	52-12-583	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1115	Балобанова	Альбина	Асратовна	18-11-85	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1116	Бут	Сергей	Иванович	82-14-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1117	Уразаева	Лилия	Салаватовна	74-12-472	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1118	Иглова	Светлана	Сергеевна	74-11-277	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1119	Бегипшева	Ольга	Владимировна	18-11-141	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1120	Кузнецов	Максим	Александрович	59-10-139	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1121	Гончаров	Александр	Викторович	55-10-95	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1122	Баратова	Елена	Владимировна	55-13-401	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1123	Воронин	Тимофей	Владимирович	55-13-404	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1124	Макиенко	Анастасия	Владимировна	72-13-608	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1125	Цветов	Денис	Георгиевич	02-10-54	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1126	Шалаева	Ирина	Ергентовна	75-12-109	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1127	Солодилова	Екатерина	Николаевна	75-14-170	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1128	Доброславская	Олеся	Владимировна	75-15-197	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1129	Рени	Евгения	Владимировна	75-10-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1130	Любина	Элеонора	Николаевна	75-11-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1131	Тюрина	Нина	Леонидовна	75-11-74	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1132	Каткова	Алёна	Александровна	75-11-75	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1133	Жалковская	Любовь	Юрьевна	66-10-34	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1134	Мурашова	Алла	Андреевна	77-11-248	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1135	Иванов	Илья	Сергеевич	82-16-525	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1136	Топс	Эйнгара	Александрович	82-14-44	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1137	Винокуров	Сергей	Викторович	66-10-113	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1138	Кривошея	Елизавета	Равильевна	74-13-512	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1139	Нунштайкин	Владимир	Борисович	74-11-110	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1140	Наговицына	Алла	Вячеславовна	39-15-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1141	Челочева	Юлия	Владимировна	66-14-740	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1142	Перттунен	Михаил	Юрьевич	27-15-30	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1143	Волегова	Ольга	Александровна	59-16-1065	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1144	Романко	Юрий	Александрович	39-13-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1145	Колбанова	Мария	Николаевна	72-14-709	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1146	Селиванова	Ксения	Владимировна	59-11-188	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1147	Бунделева	Алина	Алексеевна	56-15-593	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1148	Ковин	Дмитрий	Юрьевич	66-11-200	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1149	Комова	Татьяна	Николаевна	55-13-472	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1150	Васильев	Валерий	Александрович	55-11-208	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1151	Карякина	Валерия	Сергеевна	59-12-672	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1152	Сорокина	Надежда	Юрьевна	72-11-243	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1153	Доможиров	Даниил	Игоревич	66-12-505	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1154	Амосова	Ирина	Николаевна	22-16-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1155	Сухогузов	Кирилл	Евгеньевич	66-15-822	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1156	Биктимиров	Марат	Сагитович	56-16-669	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1157	Дыкова	Оксана	Петровна	55-10-32	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1158	Петренко	Наталья	Викторовна	72-12-495	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1159	Ершова	Татьяна	Владимировна	74-10-19	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1160	Устакавова	Юлия	Устархановна	82-14-53	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1161	Шабалин	Антон	Викторович	72-13-613	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1162	Зверева	Елена	Анатольевна	43-12-251	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1163	Нестеров	Валерий	Васильевич	23-11-485	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1164	Шахмаев	Александр	Викторович	18-15-388	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1165	Аминева	Лилия	Камилловна	77-14-95	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1166	Шахмаев	Вячеслав	Ильич	66-12-508	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1167	Харжавина	Ирина	Уасиховна	43-14-367	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1168	Грищенко	Елена	Викторовна	38-11-137	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1169	Бортник	Галина	Александровна	38-16-853	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1170	Ткач	Александра	Васильевна	01-13-279	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1171	Гребенюк	Надежда	Владимировна	15-15-160	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1172	Коляева	Лалита	Викторовна	74-16-849	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1173	Чернуха	Татьяна	Васильевна	23-11-776	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1174	Буранова	Юлия	Викторовна	70-13-236	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1175	Локтева	Ксения	Юрьевна	86-13-260	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1176	Шаганина	Ольга	Юрьевна	52-11-282	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1177	Козловских	Мария	Павловна	66-14-780	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1178	Кибардина	Елена	Андреевна	18-13-315	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1179	Стреколовская	Вера	Викторовна	74-13-644	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1180	Волков	Сергей	Александрович	55-12-355	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1181	Ачуева	Тансия	Викторовна	72-12-423	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1182	Марковецкая	Елена	Борисовна	45-14-34	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1183	Олейник	Светлана	Александровна	38-14-681	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1184	Леонова	Дарья	Александровна	66-14-730	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1185	Михайленко	Александр	Сергеевич	23-10-244	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1186	Халилсеева	Елена	Александровна	55-14-508	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1187	Трофименко	Максим	Владимирович	39-14-18	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1188	Селезнева	Светлана	Ивановна	70-14-277	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1189	Крылова	Татьяна	Валерьевна	86-10-36	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1190	Грачева	Наталья	Павловна	66-10-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1191	Шуклина	Александра	Георгиевна	27-14-7	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1192	Татарина	Анастасия	Сергеевна	66-15-905	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1193	Васильева	Евгения	Петровна	55-16-658	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1194	Гуртуева	Анна	Михайловна	55-11-220	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1195	Разуваев	Михаил	Михайлович	66-11-299	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1196	Кужелсва	Людмила	Юрьевна	55-15-562	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1197	Лобач	Сергей	Николаевич	55-12-303	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1198	Шионов	Алексей	Сергеевич	89-15-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1199	Радок	Андрей	Николаевич	56-11-141	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1200	Быкова	Ирина	Сергеевна	56-12-312	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1201	Мельникова	Диана	Вячеславовна	39-15-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1202	Куча	Михаил	Алексеевич	23-11-654	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1203	Богатырева	Юлия	Викторовна	55-13-435	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1204	Драчева	Юлия	Валерьевна	59-12-629	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1205	Мамбетова	Эльвира	Асановна	23-13-1170	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1206	Маякина	Наталья	Алексеевна	66-16-952	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1207	Кудла	Юлия	Александровна	55-15-559	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1208	Калинина	Наталья	Михайловна	23-12-1011	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1209	Мартышова	Марина	Леонидовна	86-10-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1210	Чиркова	Татьяна	Михайловна	23-14-1357	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1211	Сараев	Сергей	Анатолевич	23-11-560	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1212	Хмарная	Анастасия	Сергеевна	66-11-425	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1213	Варзова	Галина	Николаевна	23-11-466	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1214	Мормышева	Ксения	Юрьевна	66-15-819	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1215	Власова	Оксана	Михайловна	59-13-840	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1216	Отришко	Сергей	Андреевич	23-13-1214	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1217	Саиткулов	Ришат	Шавкатович	56-11-183	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1218	Юрченко	Александра	Геннадьевна	39-13-36	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1219	Воронова	Анастасия	Александровна	18-15-432	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1220	Волкова	Наталья	Викторовна	23-13-1213	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1221	Селезнев	Сергей	Александрович	45-14-20	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1222	Таразов	Владимир	Тахирович	66-12-506	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1223	Карабаева	Елена	Владимировна	01-13-262	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1224	Соколова-Охлупина	Евгения	Петровна	66-11-335	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1225	Романова	Надежда	Сергеевна	74-12-392	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1226	Нефельд	Ольга	Ивановна	56-11-67	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1227	Емельянова	Светлана	Ивановна	56-12-427	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1228	Степанков	Антон	Сергеевич	66-13-650	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1229	Журавлева	Ирина	Александровна	63-16-936	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1230	Гройсберг	Анна	Сергеевна	59-16-1081	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1231	Скворцов	Иван	Михайлович	89-11-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1232	Лысенко	Александр	Анатолевич	23-10-212	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1233	Шакирова	Мария	Юрьевна	12-12-27	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1234	Прошак	Олеся	Михайловна	13-15-226	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1235	Горнушкин	Дмитрий	Владимирович	55-16-664	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1236	Альбах	Станислав	Александрович	55-11-252	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1237	Фольмер	Елена	Викторовна	01-13-270	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1238	Батурова	Наталья	Владимировна	38-13-547	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1239	Абрамова	Наталья	Николаевна	74-10-37	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1240	Петров	Александр	Михайлович	59-14-875	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1241	Трифонов	Алексей	Владимирович	86-12-187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1242	Таранушнич	Наталья	Петровна	55-10-94	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1243	Антонов	Дмитрий	Олегович	66-11-209	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1244	Шестопадова	Анна	Владимировна	66-14-799	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1245	Бабилов	Павел	Сергеевич	74-16-825	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1246	Туркина	Елена	Николаевна	66-10-38	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1247	Продан	Татьяна	Анатолевна	66-11-419	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1248	Пучкова	Елена	Анатолевна	56-11-148	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1249	Граненкина	Ирина	Ивановна	39-10-9	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1250	Сунгурова	Ирина	Игоревна	74-15-728	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1251	Логинов	Александр	Валерьевич	66-12-479	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1252	Черепанова	Юлия	Александровна	74-11-152	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1253	Куликова	Екатерина	Валерьевна	74-14-706	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1254	Андронов	Алексей	Геннадьевич	86-12-171	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1255	Мордвинцева	Екатерина	Викторовна	56-13-446	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1256	Ярославцева	Наталья	Николаевна	43-16-419	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1257	Ковальчук	Ирина	Валерьевна	27-11-153	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1258	Шинишинова	Татьяна	Викторовна	74-15-734	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1259	Иванов	Владимир	Николаевич	74-10-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1260	Будычева	Анастасия	Александровна	82-16-491	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1261	Русина	Маргарита	Олеговна	74-11-153	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1262	Романенко	Александр	Николаевич	23-11-484	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1263	Луцки	Юлия	Николаевна	86-11-161	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1264	Котельников	Александр	Валерьевич	59-11-445	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1265	Гревцева	Анастасия	Викторовна	66-10-79	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1266	Нерсисян	Инна	Александровна	23-11-486	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1267	Ястребцева	Елена	Анатолевна	55-10-114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1268	Федорова	Оксана	Игоревна	55-12-309	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1269	Пакеева	Людмила	Аркадьевна	12-14-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1270	Бижова	Дарья	Николаевна	23-13-1187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1271	Вайтуков	Евгений	Юрьевич	86-11-80	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1272	Рыжкова	Ирина	Александровна	66-10-140	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1273	Галкина	Юлия	Юрьевна	55-13-457	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1274	Ступенькова	Людмила	Владимировна	56-11-248	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1275	Мищенко	Никита	Евгеньевич	74-15-759	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1276	Христианович	Анастасия	Владимировна	74-15-769	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1277	Антонов	Юрий	Николаевич	45-16-13	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1278	Крылова	Юлия	Викторовна	70-16-382	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1279	Бирюков	Сергей	Александрович	01-16-421	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1280	Польга	Екатерина	Николаевна	55-11-298	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1281	Ертышенкова	Инна	Васильевна	86-13-261	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1282	Пенькова	Ирина	Александровна	56-12-399	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1283	Ткач	Наталья	Мечиславовна	39-11-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1284	Бочкова	Наталья	Валерьевна	74-11-319	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1285	Слюсарь-Сигачева	Екатерина	Николаевна	23-10-205	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1286	Мамбетова	Юлия	Ромазановна	56-11-147	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1287	Толстых	Александр	Максимович	74-16-860	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1288	Ванюшкина	Ксения	Юрьевна	55-16-646	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1289	Сырцева	Любовь	Николавна	55-10-98	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1290	Байкин	Григорий	Леонидович	66-12-576	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1291	Березин	Алексей	Владимирович	02-11-323	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1292	Гуща	Андрей	Сергеевич	23-11-512	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1293	Воробьев	Сергей	Александрович	78-10-0150	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1294	Морозов	Игорь	Валентинович	78-15-970	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1295	Киселева	Ольга	Вячеславовна	78-10-0155	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1296	Мовчанюк	Александр	Всеволодович	78-10-0026	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1297	Лизунова	Анастасия	Сергеевна	63-15-922	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1298	Матюшев	Александр	Викторович	47-16-0865	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1299	Краснова	Любовь	Николавна	52-15-895	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1300	Данилюк	Юлия	Игоревна	10-16-0451	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1301	Булатов	Виталий	Михайлович	47-10-0009	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1302	Киселев	Кирилл	Александрович	52-11-303	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1303	Смирнова	Людмила	Сергеевна	10-15-0426	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1304	Дерябина	Александра	Ивановна	10-14-0184	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1305	Чернобаев	Дмитрий	Владимирович	47-10-0078	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1306	Штейн	Яна	Владимировна	78-11-0459	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1307	Бобриков	Вадим	Викторович	47-15-0776	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1308	Борисов	Дмитрий	Олегович	10-16-0448	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1309	Венгеров	Федор	Валерьевич	10-11-0030	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1310	Голубев	Арсений	Геннадьевич	10-16-0449	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1311	Куличенко	Николай	Владимирович	78-14-899	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1312	Сорокикова	Анна	Вячеславовна	76-10-15	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1313	Бровкина	Ирина	Владимировна	78-11-0424	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1314	Матасова	Анастасия	Сергеевна	52-13-708	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1315	Судникова	Ольга	Александровна	10-14-0408	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1316	Громова	Ольга	Михайловна	76-10-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1317	Житняков	Сергей	Николавич	52-11-308	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1318	Цеденова	Ольга	Олеговна	08-11-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1319	Орлова	Маргарита	Владимировна	37-14-7	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1320	Беляев	Алексей	Борисович	53-10-43	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1321	Бузыгин	Александр	Витальевич	53-11-113	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1322	Ваганова	Екатерина	Павловна	78-14-882	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1323	Гаврилюк	Ирина	Алексеевна	52-14-825	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1324	Девятилова	Юлия	Анатольевна	78-11-0262	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1325	Евильевич	Владимир	Зусимович	78-11-0188	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1326	Казикина	Евгения	Юрьевна	52-16-957	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1327	Куликова	Наталья	Борисовна	78-13-797	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1328	Кушников	Николай	Владимирович	78-11-0329	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1329	Посыпкина	Маргарита	Николавна	37-16-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1330	Синица	Ирина	Петровна	47-12-0454	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1331	Синица	Юрий	Михайлович	47-12-0459	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1332	Мансурова	Светлана	Александровна	52-14-797	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1333	Фурса	Алексей	Иванович	78-11-0359	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1334	Шихов	Алексей	Викторович	78-16-1146	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1335	Яковлева	Тамара	Владимировна	78-12-638	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1336	Каламан	Михаил	Пантелеевич	53-10-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1337	Новицкий	Дмитрий	Васильевич	47-14-0626	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1338	Багаутдинова	Ирина	Ивановна	47-14-0681	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1339	Дремков	Сергей	Иванович	47-10-0008	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1340	Редута	Мария	Геннадьевна	78-15-1028	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1341	Корсаков	Олег	Александрович	35-11-159	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1342	Ефременко	Евгения	Михайловна	47-10-0002	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1343	Шмелева	Галина	Юрьевна	37-13-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1344	Мухлаева	Ярослава	Игоревна	86-12-183	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1345	Борисов	Евгений	Александрович	78-11-0451	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1346	Васильева	Вера	Александровна	52-14-751	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1347	Корьев	Денис	Сергеевич	52-10-2	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1348	Белкина	Мария	Игоревна	52-12-548	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1349	Писарева	Марина	Сергеевна	78-11-0486	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1350	Степичев	Евгений	Владимирович	47-11-0183	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1351	Владимирова	Наталя	Анатольевна	53-12-153	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1352	Иванова	Дарья	Михайловна	47-16-0847	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1353	Артиев	Сергей	Иванович	10-11-0046	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1354	Багаутдинов	Руслан	Ахнафович	47-14-0636	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1355	Бойцов	Александр	Сергеевич	53-11-95	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1356	Губина	Ксения	Александровна	59-15-1014	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1357	Копейкина	Анна	Сергеевна	78-10-0075	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1358	Кузнецова	Марина	Александровна	78-14-935	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1359	Платонов	Андрей	Николаевич	47-11-0171	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1360	Раски	Анна	Геннадьевна	78-11-0495	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1361	Зайцев	Максим	Андреевич	78-10-0044	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1362	Бондаренко	Дмитрий	Станиславович	47-16-0874	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1363	Потапова	Юлия	Александровна	47-11-0187	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1364	Вьжлецов	Василий	Григорьевич	10-13-0177	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1365	Можаев	Игорь	Владимирович	77-11-543	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1366	Цветкова	Наталия	Александровна	47-14-0655	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1367	Иванова	Наталя	Сергеевна	10-15-0435	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1368	Канноев	Евгений	Владимирович	10-11-0061	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1369	Челанов	Михаил	Юрьевич	63-13-599	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1370	Филюшкин	Станислав	Игоревич	23-11-921	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1371	Степичева	Марина	Леонидовна	47-12-0417	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1372	Дубровина	Анна	Борисовна	47-12-0402	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1373	Мышкин	Вадим	Михайлович	47-11-0335	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1374	Семенов	Дмитрий	Александрович	78-16-1088	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1375	Манжурина	Полина	Анатольевна	47-15-0790	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1376	Мартыанов	Андрей	Юрьевич	47-11-0113	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1377	Лапин	Евгений	Владимирович	52-10-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1378	Маринчева	Ольга	Николаевна	52-10-67	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1379	Фурса	Екатерина	Александровна	78-11-0200	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1380	Чиркунова	Анна	Владимировна	78-16-1062	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1381	Логунова	Анна	Дмитриевна	78-10-0156	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1382	Павловская	Татьяна	Васильевна	78-11-0169	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1383	Милитченко	Елена	Николаевна	44-10-32	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1384	Иванина	Алексей	Владимирович	78-10-0117	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1385	Камалетдинова	Дениза	Равильевна	78-11-0326	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1386	Кальченко	Сергей	Владимирович	11-11-57	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1387	Сюгин	Евгений	Игоревич	39-11-47	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1388	Гафаров	Сергей	Витальевич	29-10-5	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1389	Панов	Алексей	Николаевич	52-15-905	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1390	Беспярых	Анна	Александровна	72-15-812	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1391	Пономарева	Ольга	Андреевна	52-13-704	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1392	Завадская	Наталья	Васильевна	53-15-239	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1393	Барашенкова	Мария	Владимировна	78-16-1040	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1394	Корчагина	Анна	Олеговна	47-11-0284	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1395	Жижин	Алексей	Юрьевич	52-12-569	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1396	Антанс	Мария	Владимировна	78-10-0108	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1397	Саввин	Андрей	Алексеевич	47-11-0241	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1398	Привалова	Маргарита	Сергеевна	78-13-821	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1399	Телягисов	Алексей	Кадырович	78-12-637	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1400	Терехин	Юрий	Анатольевич	47-11-0319	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1401	Пиляева	Алина	Васильевна	78-10-0006	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1402	Сидоренко	Сергей	Владимирович	11-11-104	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1403	Садикова	Марьяна	Сергеевна	78-12-625	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1404	Симон	Александр	Михайлович	47-11-0149	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1405	Насонов	Дмитрий	Владимирович	53-13-189	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1406	Насонова	Татьяна	Ивановна	53-13-196	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1407	Горовцов	Сергей	Александрович	10-11-0016	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1408	Смирнова	Виктория	Владимировна	53-14-208	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1409	Малкин	Владимир	Николаевич	78-10-0158	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1410	Иконников	Денис	Александрович	52-11-321	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1411	Кудаков	Александр	Александрович	78-14-898	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1412	Бисеров	Юрий	Анатольевич	38-11-334	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1413	Катышевцева	Ирина	Владимировна	38-11-362	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1414	Бирн	Елизавета	Викторовна	78-13-751	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1415	Шилова	Ирина	Сергеевна	78-15-1038	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1416	Лопатина	Любовь	Александровна	78-11-0236	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1417	Ряпорова	Светлана	Сергеевна	63-15-918	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1418	Волков	Денис	Юрьевич	52-12-497	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1419	Дехант	Виктор	Викторович	78-11-0205	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1420	Кунжин	Александр	Геннадьевич	10-11-0081	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1421	Наумов	Олег	Викторович	52-11-363	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1422	Суслова	Елена	Вадимовна	52-12-526	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1423	Габбасов	Вильмир	Хабибьянович	47-11-0239	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1424	Сухова	Дарья	Андреевна	47-15-0715	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1425	Дунаев	Виктор	Геннадьевич	03-14-245	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1426	Ландграф	Владимир	Владимирович	10-11-0069	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1427	Ландграф	Лариса	Николаевна	10-11-0118	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1428	Анциферов	Михаил	Юрьевич	47-10-0037	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1429	Богданов	Денис	Владимирович	47-10-0021	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1430	Зайцев	Александр	Алексеевич	52-11-414	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1431	Кондратьев	Антон	Владимирович	78-14-911	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1432	Левочкина	Александра	Юрьевна	47-12-0363	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1433	Силенко	Инга	Валерьевна	47-11-0340	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1434	Сюгина	Алина	Юрьевна	78-14-848	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1435	Щелокова	Татьяна	Владимировна	52-15-847	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1436	Федорова	Наталия	Вячеславовна	78-11-0181	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1437	Пронько	Анна	Николаевна	10-11-0072	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1438	Фесенко	Ольга	Владимировна	78-12-680	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1439	Свешникова	Анастасия	Владимировна	47-11-0116	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1440	Табунидзе	Анна	Заурьевна	53-15-253	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1441	Брышнев	Виктор	Анатолевич	47-11-0269	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1442	Печенкин	Дмитрий	Владимирович	29-11-79	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1443	Слатимова	Светлана	Владимировна	47-11-0125	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1444	Чернявская	Анна	Викторовна	82-15-347	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1445	Русакова	Юлия	Александровна	47-10-0059	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1446	Смирнов	Дмитрий	Игоревич	47-16-0927	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1447	Дешина	Елена	Петровна	77-11-253	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1448	Галанова	Лидия	Владимировна	47-11-0293	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1449	Козякова	Наталия	Андреевна	77-11-159	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1450	Сухарт	Разия	Алимжановна	47-11-0205	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1451	Кузьмин	Алексей	Владимирович	53-13-191	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1452	Поченты	Мария	Олеговна	10-11-0056	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1453	Королева	Анастасия	Вячеславовна	78-11-0444	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1454	Альбов	Евгений	Николаевич	78-11-0349	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1455	Бондаренко	Павел	Константинович	78-13-683	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1456	Кизим	Анна	Алексеевна	53-16-261	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1457	Красанов	Константин	Иванович	47-11-0124	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1458	Кувшинов	Юрий	Петрович	47-10-0087	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1459	Мосеева	Наталия	Александровна	11-16-235	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1460	Пресняков	Сергей	Викторович	78-14-856	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1461	Синицын	Алексей	Владимирович	78-13-750	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1462	Кизим	Игорь	Павлович	69-16-737	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1463	Фефелова	Кристина	Сергеевна	78-13-752	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1464	Трифонов	Андрей	Михайлович	60-15-0158	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1465	Назаров	Андрей	Валерьевич	60-15-0159	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1466	Глухова	Надежда	Викторовна	52-11-256	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1467	Крайнова	Наталья	Владимировна	47-11-0271	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1468	Сироткин	Валерий	Константинович	37-11-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1469	Васильев	Василий	Александрович	37-11-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1470	Степеннова	Ольга	Алексеевна	37-12-27	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1471	Блинов	Константин	Сергеевич	37-11-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1472	Моисеева	Зоя	Валерьевна	37-14-41	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1473	Раздубалова	Оксана	Валерьевна	37-11-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1474	Перескоков	Антон	Павлович	37-13-10	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1475	Рунков	Роман	Александрович	37-16-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1476	Мохова	Елена	Викторовна	37-14-9	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1477	Петухов	Сергей	Аркадьевич	37-11-48	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1478	Грищенко	Жамиля	Илфатовна	37-14-20	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1479	Румянцев	Александр	Юрьевич	76-14-408	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1480	Белова	Ольга	Александровна	37-15-12	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1481	Зеленкова	Светлана	Николаевна	37-10-12	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1482	Кочурова	Любовь	Викторовна	62-15-538	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1483	Петров	Сергей	Владимирович	76-16-474	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1484	Зубко	Денис	Павлович	37-10-22	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1485	Дорожкина	Анастасия	Владимировна	76-16-477	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1486	Шаламыгин	Василий	Львович	76-11-121	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1487	Соловьев	Иван	Олегович	37-14-28	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1488	Голубева	Татьяна	Сергеевна	37-12-32	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1489	Адушева	Наталья	Викторовна	37-10-33	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1490	Стальмаков	Станислав	Олегович	37-15-4	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1491	Золдак	Сергей	Анатолевич	38-12-437	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1492	Шемякова	Екатерина	Юрьевна	52-14-839	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1493	Погудина	Олеся	Николаевна	01-14-315	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1494	Зусва	Наталья	Васильевна	01-15-389	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1495	Пономарева	Екатерина	Андреевна	38-16-846	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1496	Фролов	Александр	Владимирович	53-16-263	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1497	Зайцева	Екатерина	Викторовна	52-13-633	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1498	Даниленко	Мария	Витальевна	78-16-1127	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1499	Гапич	Александра	Александровна	78-13-692	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1500	Кузьмин	Петр	Николаевич	10-12-0139	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1501	Радышев	Александр	Николаевич	52-15-900	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1502	Безруков	Дмитрий	Александрович	78-16-1124	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1503	Бадалян	Владимир	Александрович	66-13-693	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1504	Нефедова	Наталя	Александровна	52-12-536	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1505	Дугина	Ольга	Анатолевна	37-11-42	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1506	Алексеева	Наталя	Петровна	78-12-646	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1507	Бурков	Владислав	Вячеславович	37-11-30	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1508	Афанасьева	Татьяна	Михайловна	29-11-58	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1509	Романов	Роман	Анатолевич	78-10-0121	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1510	Елисеев	Илья	Александрович	10-13-0167	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1511	Ильина	Карина	Игоревна	78-13-803	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1512	Казак	Николай	Андреевич	78-16-1103	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1513	Акулова	Людмила	Сергеевна	78-10-0145	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1514	Андрюшкина	Лариса	Анатолевна	78-13-768	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1515	Мирошниченко	Светлана	Александровна	82-15-136	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1516	Петушков	Алексей	Владимирович	78-13-0344	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1517	Лукьянов	Глеб	Борисович	78-15-1014	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1518	Абовский	Николай	Дмитриевич	78-14-893	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1519	Рябова	Екатерина	Александровна	53-14-224	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1520	Калецова	Анна	Васильевна	10-13-0152	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1521	Леготин	Константин	Васильевич	29-12-133	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1522	Петушкова	Елена	Евгеньевна	78-14-889	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1523	Киевская	Светлана	Тахировна	47-15-0754	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1524	Пресняков	Дмитрий	Александрович	52-11-415	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1525	Елисеева	Ирина	Михайловна	10-15-0438	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1526	Иванова	Оксана	Викторовна	52-13-664	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1527	Пекшуева	Олеся	Александровна	10-13-0181	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1528	Огинская	Ирина	Викторовна	10-14-0186	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1529	Кислицына	Анастасия	Викторовна	59-11-254	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1530	Косякин	Сергей	Леонтьевич	78-10-0118	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1531	Мальцева	Наталя	Александровна	52-13-637	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1532	Чопова	Наталя	Владимировна	10-11-0020	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1533	Шустов	Вадим	Эдвинович	10-11-0021	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1534	Искакова	Рузалия	Габидулловна	74-16-804	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1535	Романова	Светлана	Александровна	52-16-347	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1536	Бесова	Ирина	Александровна	35-14-446	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1537	Земцова	Наталя	Владимировна	35-11-94	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1538	Журавлева	Екатерина	Олеговна	47-10-0058	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1539	Кавалюскас	Наталя	Витальевна	78-13-696	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1540	Козлова	Екатерина	Владимировна	10-12-0140	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1541	Кузема	Елена	Сергеевна	78-11-0253	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1542	Липаев	Федор	Владимирович	10-11-0054	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1543	Пугачева	Мария	Александровна	47-14-0689	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1544	Нигрескул	Владислав	Павлович	78-11-0394	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1545	Трачук	Наталя	Евгеньевна	78-11-0218	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1546	Фатеева	Алена	Михайловна	10-11-0100	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1547	Беляев	Иван	Алексеевич	37-12-29	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1548	Лапшин	Дмитрий	Евгеньевич	76-16-482	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1549	Петров	Александр	Сергеевич	37-11-18	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1550	Савельева	Татьяна	Михайловна	59-16-1105	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1551	Лаптева	Анна	Васильевна	45-12-11	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1552	Белова	Ирина	Юрьевна	53-14-234	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1553	Буланцева	Римма	Петровна	78-10-0089	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1554	Важенин	Вадим	Юрьевич	47-15-0755	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1555	Каминский	Андрей	Арнольдович	78-16-1117	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1556	Красноштанова	Зоя	Александровна	47-11-0130	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1557	Мельниченко	Нина	Емельяновна	52-11-264	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1558	Попова	Юлия	Владимировна	53-16-258	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1559	Стояловский	Константин	Иванович	78-11-0287	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1560	Гузко	Мария	Борисовна	74-10-67	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1561	Лазарева	Лидия	Константиновна	выписка из протокола № 01/19-X	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1562	Ахметпина	Раушания	Файзулловна	02-14-1200	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1563	Жигалев	Андрей	Григорьевич	72-16-910	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1564	Белокопытов	Михаил	Геннадьевич	77-11-33	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1565	Иман	София	Азгатовна	50-10-235	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1566	Троян	Татьяна	Николаевна	47-11-0093	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1567	Прокопьева	Грета	Владимировна	47-16-0843	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1568	Рочко	Григорий	Александрович	78-12-523	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1569	Алексеева	Виктория	Игоревна	53-11-116	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1570	Терещенко	Ольга	Александровна	47-15-0825	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1571	Хвалынский	Виктор	Альбертович	11-10-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1572	Белов	Алексей	Владимирович	72-16-909	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1573	Холманов	Константин	Александрович	76-11-156	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1574	Игнатьев	Виталий	Васильевич	53-16-256	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1575	Степанова	Алина	Александровна	53-16-257	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1576	Батунин	Роман	Владимирович	47-14-0666	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1577	Бачурина	Юлия	Николаевна	78-12-630	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1578	Преображенский	Александр	Сергеевич	78-11-0240	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1579	Суслова	Мария	Алимовна	78-13-824	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1580	Девяшин	Павел	Геннадьевич	45-14-28	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1581	Гребнева	Ирина	Сергеевна	выписка из протокола №04	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1582	Наливайко	Валентина	Геннадьевна	47-15-0760	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1583	Сунгатуллина	Элина	Олеговна	59-15-941	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1584	Бакутова	Анна	Сергеевна	78-16-1068	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1585	Кичук	Мария	Владимировна	53-14-221	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1586	Маклакова	Алена	Валерьевна	47-14-0677	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1587	Овчинникова	Анна	Сергеевна	47-16-0866	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1588	Решетников	Михаил	Николаевич	76-10-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1589	Решетникова	Екатерина	Александровна	76-10-83	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1590	Седова	Екатерина	Владимировна	47-16-0882	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1591	Сергеева	Вита	Александровна	78-13-777	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1592	Фролова	Ирина	Сергеевна	78-10-0104	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1593	Шалимов	Павел	Владимирович	47-11-0163	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1594	Шалимов	Яков	Михайлович	78-10-0107	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1595	Шарапов	Сергей	Михайлович	47-11-0200	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1596	Борзых	Елена	Вячеславовна	78-16-1064	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1597	Витченко	Вера	Андреевна	78-14-929	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1598	Воробьев	Валерий	Анатолевич	47-10-0013	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1599	Мазухина	Мария	Михайловна	37-14-8	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1600	Будасва	Оюна	Дапсеевна	72-16-878	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1601	Старков	Сергей	Игоревич	66-16-944	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1602	Белявский	Юрий	Владимирович	78-16-1091	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1603	Казакова	Екатерина	Геннадьевна	78-15-1034	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1604	Коловняков	Андрей	Геннадьевич	47-11-0268	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1605	Савина	Татьяна	Павловна	78-16-1060	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1606	Трунов	Алексей	Андреевич	52-12-469	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1607	Цветков	Максим	Евгеньевич	37-10-26	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1608	Чуричева	Светлана	Геннадиевна	63-13-658	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1609	Трапезников	Алексей	Андреевич	10-16-0460	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1610	Кузьмина	Елена	Николаевна	53-15-254	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1611	Ушакова	Ирина	Вячеславовна	74-13-538	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1612	Койву	Ленита	Юрьевна	10-14-0409	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1613	Фукс	Анастасия	Александровна	39-11-46	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1614	Никифоров	Юрий	Алексеевич	47-13-0524	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1615	Тимофеев	Александр	Николаевич	23-12-978	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1616	Бузенков	Павел	Сергеевич	10-11-0008	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1617	Данилов	Всеволод	Иванович	78-11-0361	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1618	Желамяская	Марина	Александровна	78-10-0074	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1619	Кругова	Анна	Георгиевна	52-11-344	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1620	Спорыш	Андрей	Викторович	63-14-838	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1621	Шалыгин	Михаил	Владимирович	78-11-0348	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1622	Суханова	Ольга	Александровна	47-15-0798	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1623	Бапкатов	Владимир	Владимирович	39-11-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1624	Клюев	Александр	Владимирович	42-14-401	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1625	Король	Игорь	Александрович	47-11-0172	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1626	Амедов	Джемиль	Назимович	82-14-67	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1627	Сакалы	Александр	Иванович	47-16-0944	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1628	Семенов	Владимир	Викторович	47-16-0849	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1629	Семенова	Ольга	Викторовна	53-11-117	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1630	Лагузов	Роман	Георгиевич	78-11-0454	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1631	Котлярова	Вия	Анатолевна	78-16-1131	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1632	Кайстрюков	Дмитрий	Александрович	47-16-0891	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1633	Дичманис	Дмитрий	Сергеевич	47-11-0094	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1634	Третьяков	Станислав	Александрович	47-11-0251	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1635	Исаченко	Олеся	Анатолевна	78-13-718	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1636	Вишпенская	Ольга	Николаевна	47-16-0862	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1637	Пульманен	Мария	Алексеевна	78-14-863	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1638	Саркулов	Руслан	Файльевич	39-13-01	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1639	Попова	Анастасия	Александровна	78-15-1017	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1640	Бычкова	Татьяна	Александровна	78-11-0204	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1641	Илюхин	Александр	Михайлович	66-10-32	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1642	Фенич	Ольга	Александровна	25-11-114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1643	Клыпин	Николай	Николаевич	78-10-0132	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1644	Левада	Полина	Юрьевна	78-13-686	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1645	Зимин	Юрий	Николаевич	78-10-0114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1646	Зимина	Татьяна	Геннадьевна	78-10-0115	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1647	Шачнев	Сергей	Владимирович	76-14-391	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1648	Мартынова	Ольга	Викторовна	76-11-143	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1649	Таранкова	Ольга	Евгеньевна	52-13-588	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1650	Снегирев	Алексей	Дмитриевич	47-13-0520	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1651	Сафронова	Олеся	Владимировна	60-14-0152	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1652	Сафронов	Андрей	Павлович	60-14-0139	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1653	Попов	Степан	Витальевич	66-14-762	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1654	Касьянов	Александр	Сергеевич	29-12-157	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1655	Трохова	Наталия	Дмитриевна	Выписка из протокола № 01/20-С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1656	Васильева	Алёна	Владимировна	59-16-1120	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1657	Винчакова	Ольга	Олеговна	59-11-341	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1658	Ярина	Анна	Дмитриевна	59-11-346	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1659	Лебедев	Сергей	Юрьевич	78-14-873	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1660	Гуров	Максим	Михайлович	78-10-0113	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1661	Лемажихина	Людмила	Сергеевна	47-11-0292	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1662	Усанкова	Мария	Владимировна	13-15-201	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1663	Крыжний	Александр	Семенович	78-14-855	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1664	Баркар	Борис	Николаевич	50-11-643	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1665	Денисова	Юлия	Александровна	78-10-0152	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1666	Ильина	Екатерина	Сергеевна	78-15-976	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1667	Тарасенко	Евгений	Александрович	47-11-0226	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1668	Сафронов	Алексей	Павлович	60-16-0178	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1669	Мещанкин	Владимир	Васильевич	33-12-279	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1670	Домащенко	Екатерина	Валерьевна	74-15-722	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1671	Меньшенин	Константин	Владимирович	66-15-915	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1672	Курякова	Мария	Евгеньевна	77-16-210	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1673	Колесникова	Юлия	Сергеевна	47-12-0438	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1674	Патракова	Марина	Евгеньевна	47-16-0935	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1675	Сигида	Ольга	Викторовна	78-12-666	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1676	Гилязова	Татьяна	Евгеньевна	66-13-655	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1677	Белянина	Алена	Викторовна	74-12-452	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1678	Иванов	Денис	Олегович	47-16-0942	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1679	Гориславец-Якимец	Анна	Васильевна	27-10-12	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1680	Розова	Мария	Евгеньевна	78-11-0223	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1681	Калимуллова	Эльвира	Ильдаровна	выписка из протокола № 01/20-Т	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1682	Маносенков	Александр	Викторович	54-11-231	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1683	Монтонен	Екатерина	Владимировна	Выписка из протокола № 02/20-СПБ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1684	Черняев	Виталий	Викторович	выписка из протокола № 02/20-СПБ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1685	Аракелян	Султаник	Григорьевна	Выписка из протокола № 02/20-К	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1686	Шияпова	Надежда	Александровна	Выписка из протокола № 02/20-СПБ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1687	Макагонова	Ирина	Юрьевна	Выписка из протокола № 01/20-К	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1688	Орехов	Александр	Юрьевич	66-10-20	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1689	Мозговая	Анна	Юрьевна	38-10-20	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1690	Прохорова	Валентина	Николаевна	78-13-690	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1691	Беляева	Анна	Васильевна	Выписка из протокола № 01/20-Т	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1692	Фролова	Анастасия	Сергеевна	Выписка из протокола № 02/20-Т	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1693	Бертич	Елена	Павловна	Выписка из протокола № 16/20-М	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1694	Халиуллина	Анна	Александровна	Выписка из протокола № 01/20-Т	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1695	Баранова	Ольга	Николаевна	52-13-658	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1696	Садреева	Алсу	Каримовна	73-13-200	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1697	Терентьев	Владимир	Владимирович	Выписка из протокола № 04/20-КЗН	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1698	Мацко	Лилия	Рашитовна	Выписка из протокола № 07/20-М	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1699	Мапакеева	Гульнур	Анваровна	86-10-38	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1700	Бородулина	Ольга	Алексеевна	Выписка из протокола № 01/20-П	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1701	Няшин	Вадим	Алексеевич	Выписка из протокола № 03/20-Т	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1702	Локтева	Татьяна	Алексеевна	Выписка из протокола № 01/20-И	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1703	Пикулева	Екатерина	Олеговна	66-16-938	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1704	Астахов	Иван	Владимирович	72-11-202	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1705	Сунтаев	Руслан	Серекпаевич	56-12-376	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1706	Беркимбаева	Розалина	Уразаловна	56-14-591	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1707	Драцкая	Ольга	Владиславовна	59-10-55	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1708	Беляева	Татьяна	Владимировна	59-10-47	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1709	Хамидуллин	Павел	Валерьевич	23-14-1251	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1710	Январских	Наталия	Сергеевна	59-10-96	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1711	Мокерова	Наиля	Радифовна	66-10-46	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1712	Белехов	Владислав	Дмитриевич	Выписка из протокола № 02/2021-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1713	Волкова	Светлана	Алексеевна	55-10-64	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1714	Буркова	Светлана	Владимировна	Выписка из протокола № 02/2021-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1715	Волохов	Вадим	Викторович	Выписка из протокола № 01/2021-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1716	Тузова	Светлана	Евгеньевна	Выписка из протокола № 02/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1717	Ларионова	Елена	Игоревна	Выписка из протокола № 02/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1718	Пельх	Александра	Валерьевна	Выписка из протокола № 01/2021-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1719	Голованова	Юлия	Вячеславовна	Выписка из протокола № 02/2021-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1720	Друтов	Вадим	Александрович	Выписка из протокола № 02/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1721	Костакова	Елена	Александровна	Выписка из протокола № 01/2021-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1722	Муравьева	Елена	Анатольевна	Выписка из протокола № 01/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1723	Шмакова	Ксения	Алексеевна	Выписка из протокола № 02/2021-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1724	Майсак	Ксения	Александровна	59-16-1123	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1725	Вольчак	Ольга	Сергеевна	72-15-787	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1726	Шаров	Евгений	Сергеевич	Выписка из протокола № 01/2021-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1727	Пчельников	Илларион	Федорович	Выписка из протокола № 01/2021-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1728	Волкова	Анастасия	Александровна	Выписка из протокола № 02/20-П	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1729	Шкарина	Евгения	Владимировна	Выписка из протокола № 01/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1730	Мухамадеева	Екатерина	Викторовна	74-14-691	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1731	Январских	Сергей	Викторович	59-11-191	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1732	Кручинина	Маргарита	Сергеевна	Выписка из протокола № 03/2021-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1733	Макажанова	Жанна	Ерболовна	Выписка из протокола № 01	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1734	Смирнова	Елена	Михайловна	Выписка из протокола № 02/2021-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1735	Плаксин	Дмитрий	Павлович	Выписка из протокола № 03/2021-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1736	Захарова	Ульяна	Александровна	55-10-89	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1737	Ромашок	Алексей	Олегович	Выписка из протокола № 04/2021-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1738	Шипилова	Наталя	Анатольевна	Выписка из протокола № 07/2021-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1739	Сатторов	Талбакшо	Мирзорахимович	Выписка из протокола № 07/2021-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1740	Третякова	Мария	Геннадьевна	Выписка из протокола № 06/2021-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1741	Семенищев	Станислав	Георгиевич	66-15-909	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1742	Солодкая	Татьяна	Геннадьевна	66-13-681	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1743	Демьянцева	Наталя	Викторовна	55-13-397	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1744	Третякова	Элиина	Анатольевна	59-13-777	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1745	Далович	Наталя	Александровна	74-13-605	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1746	Телегина	Ксения	Михайловна	Выписка из протокола № 03/2021-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1747	Скопина	Юлия	Сергеевна	Выписка из протокола № 07/2021-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1748	Апусева	Кристина	Викторовна	Выписка из протокола № 04/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1749	Лукашова	Наталя	Ивановна	Выписка из протокола № 04/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1750	Старикова	Екатерина	Владимировна	42-13-381	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1751	Калапников	Федор	Сергеевич	Выписка из протокола № 03/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1752	Боголюбов	Павел	Юрьевич	Выписка из протокола № 04/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1753	Лаздина	Дарья	Станиславовна	Выписка из протокола № 07/2021-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1754	Панченко	Елена	Михайловна	Выписка из протокола № 12/2021-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1755	Жукова	Ольга	Сергеевна	38-12-440	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1756	Вислогузова	Елена	Алексеевна	74-14-702	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1757	Коршикова	Наталя	Сергеевна	74-11-185	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1758	Кропачева	Марина	Юрьевна	74-10-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1759	Морозов	Александр	Александрович	74-13-556	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1760	Макиенко	Николай	Викторович	74-12-378	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1761	Храмова	Юлия	Евгеньевна	74-11-143	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1762	Дудко	Владимир	Григорьевич	74-11-259	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1763	Ляхов	Сергей	Владимирович	Выписка из протокола № 12/2021-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1764	Дорофеев	Дмитрий	Николаевич	Выписка из протокола № 05/2021-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1765	Перкина	Ольга	Викторовна	01-11-85	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1766	Колосова	Виктория	Александровна	Выписка из протокола № 02/20-Т	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1767	Стрелкова	Ольга	Юрьевна	Выписка из протокола № 21/2021-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1768	Хаертдинова	Дарья	Константиновна	Выписка из протокола № 21/2021-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1769	Грищенко	Валерия	Викторовна	39-12-03	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1770	Хрусталева	Анастасия	Александровна	89-11-11	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1771	Бука	Владимир	Геннадьевич	55-11-155	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1772	Орджоникидзе	Ольга	Валерьевна	Выписка из протокола № 02/2021-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1773	Букнина	Дарья	Григорьевна	Выписка из протокола № 02/2021-34	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1774	Грязнова	Варвара	Владимировна	23-14-1342	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1775	Жукова	Светлана	Валерьевна	59-13-815	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1776	Кузнецова	Татьяна	Олеговна	Выписка из протокола № 02/2022-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1777	Чудин	Денис	Владимирович	01-14-321	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1778	Аверина	Анастасия	Анатолевна	74-15-761	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1779	Булатова	Любовь	Анатолевна	Выписка из протокола № 01/2022-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1780	Блех	Наталя	Серафимовна	78-13-790	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1781	Кичко	Игорь	Сергеевич	23-13-1158	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1782	Жунусов	Марат	Амантаевич	Выписка из протокола № 01/2022-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1783	Коростиленко	Светлана	Семеновна	47-15-0836	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1784	Ефанова	Роза	Газимьяновна	74-14-665	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1785	Шумилов	Алексей	Борисович	Выписка из протокола № 02/2022-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1786	Бабак	Татьяна	Владиславовна	74-11-323	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1787	Аршинова	Дарья	Фанисовна	74-13-517	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1788	Ерошевич	Вячеслав	Николаевич	Выписка из протокола № 01/2022-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1789	Бондарюк	Андрей	Анатолевич	Выписка из протокола № 03/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1790	Шевелев	Сергей	Владимирович	Выписка из протокола № 03/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1791	Быстров	Владислав	Валентинович	Выписка из протокола № 03/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1792	Пантисева	Дина	Вильевна	Выписка из протокола № 4/2022	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1793	Лаптева	Нелли	Владимировна	Выписка из протокола № 06/2022-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1794	Ярыш	Лина	Сергеевна	Выписка из протокола № 03/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1795	Чагочкин	Сергей	Алексеевич	Выписка из протокола № 02/2022-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1796	Ленкова	Ксения	Александровна	74-13-537	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1797	Лисихина	Ксения	Олеговна	Выписка из протокола № 02/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1798	Галецкая	Анастасия	Андреевна	Выписка из протокола №01/2022-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1799	Бородкина	Татьяна	Викторовна	Выписка из протокола №01/2022-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1800	Альионова	Ксения	Юрьевна	Выписка из протокола №01/2022-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1801	Волопина	Дарья	Михайловна	Выписка из протокола №03/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1802	Сухоплаева	Олеся	Николаевна	Выписка из протокола № 07/2022-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1803	Зарипова	Ирина	Юрьевна	66-14-748	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1804	Ковалевская	Галина	Владимировна	Выписка из протокола № 4/2022	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1805	Гурин	Игорь	Витальевич	66-12-475	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1806	Тивтяев	Дмитрий	Валерьевич	Выписка из протокола № 5/2022	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1807	Завьялова	Светлана	Валерьевна	Выписка из протокола № 04/2022-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1808	Маричева	Ирина	Сергеевна	Выписка из протокола № 04/2022-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1809	Глазов	Константин	Андреевич	82-15-341	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1810	Смирнов	Андрей	Николаевич	78-10-0084	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1811	Горбачев	Алексей	Александрович	36-15-6	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1812	Константинов	Михаил	Александрович	39-10-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1813	Мушцинина	Ирина	Викторовна	66-14-795	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1814	Мухаметова	Наталя	Ивановна	56-11-284	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1815	Вакилова	Эльвира	Рафаиловна	74-14-671	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1816	Столицын	Игорь	Олегович	Выписка из протокола № 03/2022-61	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1817	Шумкова	Анна	Николаевна	66-10-80	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1818	Козина	Юлия	Николаевна	Выписка из протокола № 04/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1819	Космодемьянская	Дарья	Сергеевна	Выписка из протокола № 02/2021-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1820	Перминова	Ксения	Андреевна	Выписка из протокола № 04/2022-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1821	Гончарова	Екатерина	Юрьевна	Выписка из протокола № 02/2022-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1822	Джамбурчина	Лаура	Маликовна	72-16-932	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1823	Васина	Марина	Валерьевна	72-15-786	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1824	Кадникова	Ольга	Вадимовна	66-15-881	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1825	Копырин	Андрей	Владиславович	66-14-784	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1826	Хирхасов	Дмитрий	Александрович	Выписка из протокола № 03/2022-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1827	Медведева	Наталя	Николаевна	Выписка из протокола № 02/2022-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1828	Бондаренко	Мария	Андреевна	27-14-46	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1829	Камалова	Лилия	Альвиртовна	66-15-919	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1830	Полякова	Елена	Александровна	47-11-0148	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1831	Юрьева	Анастасия	Александровна	27-16-11	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1832	Алексеева	Наталя	Сергеевна	Выписка из протокола № 12/2022-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1833	Вяткин	Иван	Николаевич	59-11-319	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1834	Габова	Оксана	Витальевна	11-15-229	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1835	Темченко	Анжелика	Сергеевна	55-11-269	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1836	Петровская	Екатерина	Олеговна	74-16-864	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1837	Сурсякова	Светлана	Дмитриевна	59-15-1024	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1838	Стефаненко	Анна	Сергеевна	47-16-0859	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1839	Корнилова	Гульнур	Рифатовна	74-13-511	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1840	Буторин	Станислав	Владимирович	86-14-307	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1841	Токарева	Валентина	Ивановна	Выписка из протокола № 03/2021-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1842	Покидкина	Татьяна	Андреевна	59-11-499	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1843	Антонов	Игорь	Вячеславович	Выписка из протокола № 03/2022-38	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1844	Чкалов	Виталий	Валерьевич	Выписка из протокола № 03/2022-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1845	Румянцев	Олег	Борисович	55-10-67	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1846	Карпин	Илья	Николаевич	10-14-0416	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1847	Воинкова	Анна	Николаевна	Выписка из протокола № 01/2023-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1848	Миронова	Анастасия	Константиновна	Выписка из протокола № 01/2023-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1849	Петрунин	Максим	Сергеевич	Выписка из протокола № 01/2023-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1850	Кочеткова	Маргарита	Александровна	Выписка из протокола № 02/2023-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1851	Конюшко	Елена	Раджевна	Выписка из протокола № 05/2022-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1852	Пупкова	Арина	Андреевна	Выписка из протокола № 01/2023-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1853	Цай	Владимир	Геннадьевич	Выписка из протокола № 01/2023-25	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1854	Хуштов	Анзор	Пшимафович	Выписка из протокола № 01/2023-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1855	Шурупов	Дмитрий	Алексеевич	Выписка из протокола № 01/2023-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1856	Максимкина	Ирина	Викторовна	Выписка из протокола № 01/2023-61	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1857	Хибаба	Марина	Александровна	Выписка из протокола № 01/2023-61	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1858	Шальнова	Зинаида	Евгеньевна	47-14-0594	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1859	Лосева	Зимфира	Равильевна	55-11-280	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1860	Ковалева	Валерия	Дмитриевна	Выписка из протокола № 02/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1861	Мирошниченко	Оксана	Петровна	Выписка из протокола № 02/2023-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1862	Грязнова	Татьяна	Сергеевна	55-13-412	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1863	Аллер	Ксения	Александровна	Выписка из протокола № 02/2023-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1864	Донсков	Михаил	Иванович	34-10-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1865	Лазар	Аделина	Валерьевна	Выписка из протокола № 02/2023-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1866	Сарьян	Минас	Карникович	01-13-249	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1867	Новик	Анастасия	Евгеньевна	39-14-06	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1868	Кутонов	Николай	Сергеевич	Выписка из протокола № 01/2023-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1869	Акимова	Елена	Юрьевна	Выписка из протокола № 02/2023-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1870	Давлетов	Руслан	Нугуманович	56-14-551	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1871	Виноградов	Антон	Станиславович	Выписка из протокола № 02/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1872	Темляк	Владислав	Павлович	Выписка из протокола № 3/2023	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1873	Андреев	Борис	Александрович	23-10-210	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1874	Горева	Екатерина	Геннадьевна	19-12-114	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1875	Байметова	Анжела	Аркадьевна	Выписка из протокола № 06/2023-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1876	Фролова	Евгения	Юрьевна	Выписка из протокола № 06/2023-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1877	Буханцова	Владислава	Сергеевна	23-13-1163	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1878	Строев	Денис	Анатолевич	74-14-686	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1879	Пушкарева	Анна	Анатолевна	72-15-806	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1880	Сурина	Татьяна	Николаевна	66-11-270	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1881	Мирон	Максим	Иванович	Выписка из протокола № 01/2023 - 52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1882	Шустова	Екатерина	Андреевна	59-13-727	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1883	Науменко	Евгений	Игоревич	Выписка из протокола № 05/2023 - 23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1884	Вараксина	Анна	Анатолевна	Выписка из протокола № 01/2023-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1885	Тропина	Дарья	Максимовна	Выписка из протокола № 02/2023-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1886	Эдгарт	Светлана	Владимировна	Выписка из протокола № 05/2023-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1887	Толмачева	Анастасия	Станиславовна	Выписка из протокола № 03/2023-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1888	Горбачёва	Лилия	Радиковна	Выписка из протокола № 03/2023-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1889	Дегтярёва	Анна	Александровна	Выписка из протокола № 03/2023-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1890	Авдеев	Дмитрий	Валериевич	39-16-9	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1891	Калинина	Татьяна	Сергеевна	45-13-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1892	Татьянкина	Юлия	Михайловна	Выписка из протокола № 12/2023-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1893	Белослудцев	Денис	Николаевич	Выписка из протокола № 03/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1894	Кочкина	Елена	Сергеевна	86-14-312	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1895	Маркова	Анна	Викторовна	Выписка из протокола № 15/2023-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1896	Вьюхина	Виктория	Олеговна	Выписка из протокола № 03/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1897	Петрова	Инна	Юрьевна	Выписка из протокола № 6/2023	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1898	Ковальчук	Ольга	Сергеевна	Выписка из протокола № 11/2023-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1899	Гусак	Ирина	Викторовна	Выписка из протокола № 02/2023-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1900	Добромыслова	Юлия	Сергеевна	Выписка из протокола № 03/2023-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1901	Куценко	Анна	Александровна	28-11-41	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1902	Куценко	Семён	Григорьевич	28-11-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1903	Хрущева	Татьяна	Юрьевна	66-15-836	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1904	Симонова	Наталия	Геннадьевна	Выписка из протокола № 03/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1905	Когтева	Евгения	Алексеевна	Выписка из протокола № 04/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1906	Гиниятуллина	Анна	Викторовна	Выписка из протокола № 01/2024	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1907	Петрова	Ирина	Валентиновна	59-14-876	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1908	Максимов	Максим	Юрьевич	63-11-242	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1909	Ефимова	Анна	Сергеевна	Выписка из протокола № 04/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1910	Ивашова	Юлия	Сергеевна	Выписка из протокола № 04/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1911	Поплаухина	Наталия	Александровна	Выписка из протокола № 04/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1912	Ковтун	Марина	Аркадьевна	10-13-0159	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1913	Кузнецов	Павел	Юрьевич	Выписка из протокола № 04/2023-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1914	Калакуток	Фатима	Асфаровна	Выписка из протокола № 02/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1915	Головин	Павел	Николаевич	Выписка из протокола № 01/2024-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1916	Парфенов	Иван	Александрович	78-10-0021	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1917	Хисамова	Юлия	Исламовна	86-15-344	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1918	Логинов	Валерий	Александрович	66-10-55	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1919	Воронцов	Евгений	Сергеевич	47-11-0275	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1920	Маслов	Сергей	Александрович	45-10-49	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1921	Кейб	Ирина	Андреевна	Выписка из протокола № 01/2024-54	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1922	Губайдуллина	Анастасия	Эдуардовна	Выписка из протокола № 01/2024-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1923	Еремин	Евгений	Александрович	Выписка из протокола № 01/2024-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1924	Кондратенко	Евгений	Владимирович	Выписка из протокола № 02/2024-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1925	Власков	Виталий	Алексеевич	Выписка из протокола № 02/2024-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1926	Буренин	Александр	Владимирович	Выписка из протокола № 03/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1927	Воронкова	Любовь	Ивановна	74-10-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1928	Кудашкина	Мария	Александровна	76-10-50	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1929	Фаткулина	Анна	Владимировна	74-15-754	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1930	Ардеева	Юлия	Валерьевна	54-10-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1931	Сердитов	Дмитрий	Игоревич	11-15-215	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1932	Смоленцева	Екатерина	Евгеньевна	Выписка из протокола № 01/2024-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1933	Бабенков	Вадим	Михайлович	Выписка из протокола № 04/2024-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1934	Кутнюк	Оксана	Вячеславовна	27-14-35	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1935	Кисленко	Виталий	Витальевич	Выписка из протокола № 02/2024-61	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1936	Тучак	Анна	Владимировна	66-11-375	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1937	Вебер	Алена	Викторовна	Выписка из протокола № 01/2024-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1938	Минин	Антон	Владимирович	Выписка из протокола № 11/2024-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1939	Комарова	Анна	Васильевна	Выписка из протокола № 10/2024-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1940	Боголюбов	Никита	Максимович	Выписка из протокола № 01/2024-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1941	Воронова	Екатерина	Сергеевна	Выписка из протокола № 01/2024-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1942	Щербакова	Ирина	Николаевна	69-11-220	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1943	Мороков	Михаил	Олегович	Выписка из протокола № 01/2024-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1944	Мокина	Ольга	Владимировна	66-13-628	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1945	Зверева	Ольга	Викторовна	Выписка из протокола № 01/2024-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1946	Волчков	Сергей	Александрович	Выписка из протокола № 01/2024-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1947	Артемьева	Александра	Андреевна	78-13-812	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1948	Ковалев	Валерий	Валерьевич	Выписка из протокола № 05/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1949	Ананьева	Юлия	Сергеевна	Выписка из протокола № 06/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1950	Чуева	Оксана	Юрьевна	Выписка из протокола № 02/20-Н	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1951	Газизулина	Мнялуша	Мансуровна	Выписка из протокола № 03/2024-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1952	Склярова	Татьяна	Викторовна	Выписка из протокола № 06/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1953	Пикова	Лариса	Ивановна	Выписка из протокола № 07/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1954	Прохорова	Любовь	Игоревна	Выписка из протокола № 07/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1955	Исламгалиева	Дилара	Айдаровна	Выписка из протокола № 02/2024-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1956	Исакова	Александра	Валерьевна	Выписка из протокола № 04/2024-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1957	Терентьева	Мария	Анатольевна	Выписка из протокола № 03/2024-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1958	Березовский	Михаил	Игоревич	Выписка из протокола № 07/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1959	Вартованьян	Екатерина	Вячеславовна	Выписка из протокола № 06/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1960	Козаченко	Елена	Васильевна	Выписка из протокола № 05/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1961	Петрова	Юлия	Владимировна	Выписка из протокола № 04/2024-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1962	Ривная	Анна	Сергеевна	Выписка из протокола № 06/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1963	Танькова	Раиса	Леонидовна	70-11-104	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1964	Сафин	Айнур	Ринатович	Выписка из протокола № 02/2024-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1965	Гряникова	Елена	Владимировна	Выписка из протокола № 08/2024-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1966	Демерза	Юлия	Валерьевна	Выписка из протокола № 07/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1967	Рязанцев	Артем	Викторович	Выписка из протокола № 06/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1968	Товстенко	Любовь	Сергеевна	Выписка из протокола № 06/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1969	Бородин	Марина	Владимировна	25-12-5	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1970	Суетова	Дарья	Анатольевна	Выписка из протокола № 03/2024-38	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1971	Демьяненко	Ирина	Валерьевна	Выписка из протокола № 08/2024-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1972	Бельма	Татьяна	Александровна	Выписка из протокола № 08/2024-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00

Страхователь: _____

Страховщик: _____



1973	Свиридова	Татьяна	Михайловна	Выписка из протокола № 04/2024-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1974	Комарова	Светлана	Евгеньевна	Выписка из протокола № 28/2024-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1975	Рудко	Карина	Владимировна	Выписка из протокола № 23/2024-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1976	Колесникова	Елена	Петровна	12-11-1	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1977	Панов	Евгений	Викторович	23-11-364	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1978	Саенко	Александр	Евгеньевич	Выписка из протокола № 08/2024-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1979	Куршева	Виктория	Эдуардовна	Выписка из протокола № 05/2024-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1980	Мелентьева	Ксения	Николаевна	74-12-483	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1981	Кошечкина	Татьяна	Олеговна	78-16-1056	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1982	Завьялова	Александра	Вадимовна	Выписка из протокола № 19/2024-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1983	Ибрагимов	Залина	Абдрахимовна	Выписка из протокола № 25/2024-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1984	Мойса	Ольга	Олеговна	Выписка из протокола № 01/2025-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1985	Будычев	Александр	Анатольевич	Выписка из протокола № 01/2025-16	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1986	Филиппова	Мария	Богдановна	72-15-773	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1987	Нехаенко	Светлана	Сергеевна	74-14-657	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1988	Устюгов	Юрий	Эдуардович	Выписка из протокола № 01/2025-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1989	Владимирова	Ксения	Владимировна	Выписка из протокола № 05/2025-77	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1990	Шувалов	Михаил	Юрьевич	Выписка из протокола № 02/2025-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1991	Хачатрян	Карина	Арамансовна	74-13-550	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1992	Суслякова	Лидия	Геннадьевна	Выписка из протокола № 3/2025	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1993	Поляков	Григорий	Александрович	01-16-445	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1994	Унаниян	Владимир	Сергеевич	Выписка из протокола № 08/2024-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1995	Залеская	Татьяна	Валерьевна	Выписка из протокола № 01/2025-24	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1996	Герман	Ирина	Владимировна	Выписка из протокола № 02/2025-23С	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1997	Звездина	Марина	Валерьевна	45-11-40	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
1998	Севера	Валентин	Валерьевич	Выписка из протокола № 5/2025	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



1999	Лавочкикова	Елена	Владимировна	Выписка из протокола № 2/2025-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2000	Вахрушева	Елена	Ильинична	18-11-100	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2001	Марченко	Наталья	Семеновна	39-10-3	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2002	Панова	Мария	Вячеславовна	Выписка из протокола № 02/2025-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2003	Котова	Мария	Николаевна	Выписка из протокола № 03/2025-78	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2004	Галкина	Алла	Германовна	66-12-549	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2005	Абросимова	Вера	Владимировна	45-10-47	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2006	Головина	Ксения	Олеговна	Выписка из протокола № 03/2025-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2007	Саликова	Владислава	Рапиленва	77-11-381	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2008	Вавилова	Виктория	Владиславовна	39-12-33	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2009	Колчин	Никита	Алексеевич	Выписка из протокола № 28/2024-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2010	Комарова	Наталья	Сергеевна	52-13-716	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2011	Некрасова	Анна	Леонидовна	Выписка из протокола № 02/2025-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2012	Анисимова	Мария	Евгеньевна	Выписка из протокола № 02/2025-59	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2013	Ваганов	Евгений	Владимирович	Выписка из протокола № 02/2025-02	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2014	Сенченко	Анастасия	Алексеевна	Выписка из протокола № 01/2025-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2015	Тумакова	Алина	Эдуардовна	Выписка из протокола № 01/2025-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2016	Кургаева	Екатерина	Владимировна	Выписка из протокола № 02/2025-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2017	Швецова	Юлия	Александровна	Выписка из протокола № 02/2025-52	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2018	Порошина	Ксения	Олеговна	Выписка из протокола № 14/2025-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2019	Ушанова	Светлана	Леонидовна	66-13-610	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2020	Зубакина	Карина	Владиславовна	Выписка из протокола № 02/2025-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2021	Жаугаштина	Екатерина	Шахановна	Выписка из протокола № 02/2025-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2022	Чемоданова	Александра	Сергеевна	Выписка из протокола № 01/2025-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2023	Бочарова	Марина	Андреевна	59-15-993	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2024	Кочнева	Ольга	Анатольевна	66-13-701	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2025	Диденко	Валентина	Ивановна	45-10-48	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00



2026	Кашинцева	Анастасия	Алексеевна	Выписка из протокола № 02/2026-23	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2027	Шаврина	Ксения	Александровна	Выписка из протокола № 15/2025-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2028	Хапалова	Наталья	Владимировна	24-14-769	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2029	Солянин	Константин	Викторович	64-14-538	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2030	Елькина	Ольга	Владимировна	66-10-126	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2031	Поздеева	Алёна	Валерьевна	Выписка из протокола № 07/2026-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2032	Якимова	Дарья	Александровна	Выписка из протокола № 08/2026-ДФ	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2033	Микрюкова	Олеся	Рауфовна	Выписка из протокола № 01/2025-66	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2034	Лист	Александр	Александрович	Выписка из протокола № 01/2026-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2035	Овчинникова	Светлана	Владимировна	Выписка из протокола № 01/2026-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2036	Ионина	Валентина	Анатольевна	Выписка из протокола № 01/2026-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2037	Калиева	Ботагоз	Искаковна	Выписка из протокола № 01/2026-39	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2038	Дульцева	Анастасия	Владимировна	Выписка из протокола № 01/2026-72	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00
2039	Абелашвили	Тамара	Давидовна	Выписка из протокола № 01/2026-82	01.07.2026	30.06.2030	2 500 000,00	5 000,00

СТРАХОВАТЕЛЬ:
Ассоциация СРО «МСКИ»

СТРАХОВЩИК:
СПАО «Ингосстрах»

От Страхователя: _____ МП

От Страховщика: _____ МП

Теплых О.А.
Директор на основании Устава

Лучников Д.Н.
Начальник отдела страхования ответственности
Филиала СПАО «Ингосстрах» в Свердловской области
Доверенность № 4097166-744/26 от 19.02.2026 г.

Страхователь: _____

Страховщик: _____





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 Страховое Публичное акционерное общество "Ингосстрах" Лучников Дмитрий Николаевич Доверитель: СПАО "ИНГОССТРАХ"	 7b25901f-a119-40de-afa0-f50f4d244bb1 с 03.03.2026 00:00 по 31.03.2027 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	0636B369007CB3B49F4F8B824D01731B45 с 20.10.2025 09:19 по 20.01.2027 09:19 GMT+03:00	30.06.2026 11:55 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 АССОЦИАЦИЯ СРО "МСКИ"; А СРО "МСКИ" Теплых Ольга Александровна ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	02488F9000FEB3CB9D426A1E00E566433B с 27.02.2026 11:36 по 27.05.2027 11:36 GMT+03:00	30.06.2026 11:58 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа